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Frankenbad Bonn 
Adolfstr. 45      53111 Bonn 

 
25m-Bahn, elektronische Zeitmessung, 

Wassertemperatur 26°C 



Grußwort des 

Oberbürgermeisters 

der Stadt Bonn 

 

 

Sehr geehrte Damen und Herren, 

 

herzlich willkommen zum 39. Internationalen Jugendmeeting der Schwimm- und 

Sportfreunde Bonn 1905 e.V. im Bonner Frankenbad. Viele junge 

Nachwuchssportlerinnen und Nachwuchssportler aus Deutschland und dem 

europäischen Ausland sind vom 25. bis 27. November zu Gast in unserer Stadt, um 

an diesem hochklassigen Schwimmfestival teilzunehmen. 

 

Seit Jahren sind die Anmeldezahlen für das Jugendmeeting 

konstant hoch. Dies macht deutlich, dass das Schwimmereignis 

einen festen Platz im Kalender der Sportlerinnen und Sportler 

hat. Ich danke den Mitgliedern der Schwimm- und Sportfreunde 

Bonn 1905 für die Ausrichtung des Wettkampfes, der im 

kommenden Jahr zum 40. Mal stattfinden wird! Mit ihrem 

unermüdlichen Einsatz sorgen sie Jahr für Jahr dafür, dass die 

Atmosphäre im Frankenbad stimmt und sich alle Beteiligten, 

seien es die Schwimmerinnen und Schwimmer, die Kampfrichter, die zahlreichen 

Helferinnen und Helfer oder Gäste, wohlfühlen können. Für diese Bemühungen und 

für das Engagement des Vereins für den Breiten- und Spitzensport in Bonn sage ich 

von Herzen Danke. 

 

Freuen Sie sich auf drei spannende und hochklassige Wettkampftage. Ich wünsche 

den Athletinnen und Athleten viel Erfolg und allen Gästen einen angenehmen 

Aufenthalt in unserer Stadt. Ich freue mich, Sie am 26. November persönlich im 

Frankenbad begrüßen und anfeuern zu können. 

 

 

Ihr 

Ashok Sridharan 



Liebe Sportlerinnen und Sportler, 

meine sehr geehrten Damen und Herren, 

liebe Freunde des Schwimmsports, 

 

das Sportjahr ist auf seine Zielgerade eingebogen. Mit den Olympischen Spielen liegt der 

spitzensportliche Höhepunkt dieses Jahres hinter uns. Gerade die Schwimmerinnen und Schwimmer 

waren mit ihrer Leistung nicht zufrieden. Was dabei aber übersehen wird: Schwimmerische 

Spitzenleistungen setzen eine flächendeckende (Sport)Bäderstruktur, qualitativ hochwertiges 

Schulschwimmen und eine kulturelle Verwurzelung des Schwimmens in der ganzen Gesellschaft und 

deren breiten- und wettkampfsportliche Organisation in Schwimmvereinen voraus. Diese wiederum 

leben vom lokalen Engagement vieler ehrenamtlicher Helferinnen und Helfer, vom Einsatz 

ehrenamtlicher Trainerinnen und Trainer und vom glücklichen Zusammentreffen hochqualifizierter 

(hauptamtlicher) Trainer, ambitionierter Sportlerinnen und Sportler und einer 

leistungssportförderlichen Infrastruktur. Hinzu kommt die Anerkennung, dass die für 

Spitzenleistungen notwendigen Strukturen im Nachwuchsbereich die Schwimmvereine vor immense 

materielle Herausforderungen stellen, die immer weniger Schwimmvereine bewältigen wollen oder 

können. Eine Antwort auf die Erosion der für Leistungssport im Schwimmen 

notwendigen Voraussetzungen haben bislang weder der Deutsche 

Schwimmverband in petto noch halte ich persönlich die derzeit diskutierte 

Reform der Leistungssportförderung für geeignet, entsprechende Unterstützung 

zu geben. 

Vor diesem Hintergrund macht es aber Mut, wenn auf lokaler Ebene zu 

konstatieren ist, dass nach dem 2015 zwischen der Stadt Bonn und den 

Schwimm- und Sportfreunden Bonn Sportstättenvertrag über die Betreibung von Schwimm- und 

Sporthallen im Sportpark Nord nunmehr auch der Neubau eines Bades in Bonn Gestalt annimmt, das 

auch unsere schwimmsportlichen Belange berücksichtigen soll. Natürlich schmerzt jeden 

Wassersportler, wenn dafür künftig auf zwei in die Jahre gekommene Bäder, u.a. auch das 

Frankenbad in dem dieses 39. Internationale Jugendmeeting stattfinde, geschlossen werden. 

Bis es soweit ist und das Jugendmeeting ggf. umziehen muss, sind wir aber gerne Gastgeber für die 

diesjährige 39. Auflage unseres traditionsreichen Jugendmeetings hier im ehrwürdigen Frankenbad! 

Ein herzliches Willkommen an alle Schwimmerin oder Schwimmer, Trainer, Betreuer, Eltern, Freunde 

der Aktiven und Interessierte des Schwimmsports, die den Weg nach Bonn gefunden haben. Wie seit 

1976 beim Haribo Schwimmfest und ab 1997 beim Internationalen Jugendmeeting üblich, werden 

wird auch in diesem Jahr viele spannende Wettkämpfe erleben können. Wir freuen uns schon sehr 

darauf! 

Neben den Leistungen im Becken ist für uns das Meeting aber auch wichtig als ein Treffpunkt mit 

Freunden und Bekannten aus anderen Vereinen und anderen Ländern, zum Fachsimpeln mit 

Gleichgesinnten und zum Erfahrungsaustausch. Daher sind die Schwimm- und Sportfreunde Bonn 

gerne Gastgeber, sind doch Zusammengehörigkeit und die Freude am Schwimmsport zentrale Werte 

des Vereins. 

Wieder ist es gelungen, ein Team von vielen ehrenamtlichen Helferinnen und Helfern zu gewinnen, 

die für einen reibungslosen Ablauf und einen würdigen Rahmen sorgen. Das ist nicht 

selbstverständlich, allen gebührt unser aller Dank und Anerkennung. 

 

 

Lutz Thieme 

Vorsitzender der SSF Bonn 
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Promoter: Schwimm- und Sportfreunde Bonn 1905 e.V.
Organizer: Schwimm- und Sportfreunde Bonn 1905 e.V.

Sebastian Höfer
Kölnstraße 313a
53117 Bonn
Deutschland   ( GER )
Phone: +49 228 676868
Fax: +49 228 673333
E-Mail: meldungen@ssf-jugendmeeting.eu

Venue: Frankenbad
Adolfstraße 45
53111 Bonn
Deutschland   ( GER )
Phone:  

Length of lanes: 25 meters
Number of lanes: 6
Water temperature: 26 °C

Date: 25.11.2016 - 27.11.2016
Time measurement: automatic

Schedule
( Times witout engagement )

Date:  26.11.2016 Admittance:  08:00 h Officials's Meeting:  08:15 h Beginning:  09:00 h

Event  m Freestyle female 1995 - 20059  200  9:00 - 10:01 h
Event  m Freestyle male 1995 - 200510  200 10:02 - 11:02 h
Event  m Butterfly female 1995 - 200511  50 11:03 - 11:13 h
Event  m Butterfly male 1995 - 200512  50 11:13 - 11:25 h
Event  m Backstroke female 1995 - 200513  100 11:26 - 11:53 h
Event  m Backstroke male 1995 - 200514  100 11:53 - 12:16 h
Event  m Freestyle female 1995 - 200515  50 12:16 - 12:32 h
Event  m Freestyle male 1995 - 200516  50 12:33 - 12:51 h
Event  m Butterfly female 1995 - 200517  200 12:51 - 13:03 h
Event  m Butterfly male 1995 - 200518  200 13:04 - 13:21 h
Event  m Medley female 1995 - 200519  100 13:21 - 13:59 h
Event  m Medley male 1995 - 200520  100 14:00 - 14:39 h
Event  m Freestyle mixed 1995 - 200521  4x50 14:39 - 14:46 h
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Entry statistics
( Event 1 - 34 )

female male female male
athletes indiv. starts relays

1. Brabo Zwemclub Antwerpen BEL 4 3 20 17 2
2. Braine l'Alleud Aqua College BEL 5 3 28 13 0
3. Embourg Natation BEL 8 9 50 53 0
4. Koninklijke Kortrijkse Zwemkring BEL 5 8 37 61 1
5. Koninklijke Vilvoordse ZC Phoenix BEL 4 4 28 27 4
6. Leuven Aquatics BEL 13 19 69 95 2
7. Liège Atlas Swimming Club BEL 1 1 6 7 0
8. MEGA-zwemteam BEL 24 26 151 169 0
9. Swimming Team Tienen BEL 11 18 69 115 2

10. Waterloo Natation BEL 13 13 58 57 6
11. Zwemclub Kapelle-O/D-Bos BEL 3 3 17 19 2

12. SV Würzburg 05 'BAY' 9 8 74 57 0
13. TSG Kleinostheim 'BAY' 4 4 26 28 0

14. Potsdamer SV 'BB' 0 1 0 8 0

15. TV Wetzlar 'HES' 1 0 5 0 0

16. ASV Sankt Augustin 'NRW' 1 4 7 31 0
17. Düsseldorfer SC 1898 'NRW' 5 4 31 24 2
18. Pulheimer SC 24/57 'NRW' 0 6 0 13 0
19. SC Hardtberg 1968 'NRW' 12 10 43 45 2
20. SC Neptun Köln-Porz 1956 'NRW' 2 6 8 19 0
21. SC Steinhagen-Amshausen 'NRW' 8 12 47 59 2
22. SG Bergisch Land 'NRW' 2 3 12 12 1
23. SG Essen 'NRW' 4 4 16 21 0
24. SG Rhein Erft Köln 'NRW' 12 1 44 4 0
25. SG WAGO 1950 'NRW' 8 10 47 35 0
26. SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959 'NRW' 0 5 0 24 0
27. SSF Bonn 'NRW' 29 17 149 111 2
28. SSF Sieglar 60 'NRW' 6 2 26 5 0
29. SV Horrem-Sindorf 'NRW' 9 10 42 44 2
30. SV Neviges 'NRW' 8 2 33 10 0
31. Troisdorfer SV 'NRW' 0 1 0 7 0
32. TSV Much 1913 'NRW' 6 5 27 21 2
33. WSC Lindlar 1997 'NRW' 9 6 79 42 0

34. Neuwieder Schwimmverein 1909 'RL' 6 9 33 48 0
35. SC Poseidon Koblenz 'RL' 4 1 20 6 0
36. SF 09 Puderbach 'RL' 0 1 0 5 0
37. SG Westerwald 'RL' 1 3 2 6 0
38. SSV Trier 'RL' 4 2 18 11 1

39. SSG Saar Max Ritter 'SL' 1 0 4 0 0

40. Cercle de Natation Diekirch LUX 2 1 8 4 0
41. Cercle Nautique Pétange LUX 3 4 15 20 0
42. SC Le Dauphin Ettelbruck LUX 4 5 16 21 4

43. De Houtrib NED 2 5 14 38 0
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44. Club Sportiv Median Bucuresti ROM 3 5 20 32 0

45. Schwimmclub Wörgl AUT 0 1 0 7 0
46. Tiroler Wassersportverein AUT 7 6 41 33 0

263 271 1440 1484 37
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2. session

Date:  26.11.2016 Admittance:  08:00 h Officials's Meeting:  08:15 h Beginning:  09:00 h

Vorläufe / Jahrgangsentscheide:
Preliminary Heats / Age group results:

Event 9  200 m Freestyle ( female, 1995 - 2005 )

Meetingrecord: 1:58,42 (Leonie Antonia Beck  - SV Würzburg 05 [GER] 30.11.2013)  [75 €]

Time standards: 1995-1998:  2:13,00 1999-1999:  2:15,90 2000-2000:  2:19,90
2001-2001:  2:25,80 2002-2002:  2:29,70 2003-2003:  2:37,60
2004-2004:  2:46,50 2005-2005:  2:49,40

Heat 1 Lane 1:
 of 23: Lane 2: Laura Panagiotidis ( )2004 Waterloo Natation  3:04,23

Lane 3: Camille Delaruelle ( )2003 Waterloo Natation  3:00,48
Lane 4: Sarina Märzhäuser ( )2005 SG WAGO 1950  3:00,50
Lane 5:
Lane 6:

Heat 2 Lane 1:
 of 23: Lane 2: Julia Forstreuter ( )2005 SV Horrem-Sindorf  2:55,01

Lane 3: Alessia Cardella ( )2004 Embourg Natation  2:50,87
Lane 4: Jana Winter ( )2005 SG WAGO 1950  2:52,85
Lane 5: Imene Bouzidi ( )2005 Cercle Nautique Pétange  2:57,59
Lane 6:

Heat 3 Lane 1: Emily Kashem ( )2005 SSF Bonn  2:49,00
 of 23: Lane 2: Lisa Schwabe ( )2005 SSF Bonn  2:49,00

Lane 3: Lina Lambeets ( )2005 Swimming Team Tienen  2:48,20
Lane 4: Julia Kuczera ( )2004 SSF Sieglar 60  2:48,82
Lane 5: Felicitas Paul ( )2005 SSF Bonn  2:49,00
Lane 6: Rebecca Buss ( )2005 SSF Bonn  2:49,00

Heat 4 Lane 1: Lisa Wauters ( )2005 Swimming Team Tienen  2:45,15
 of 23: Lane 2: Marine Panagiotidis ( )2004 Waterloo Natation  2:44,68

Lane 3: Annelore De Backer ( )2004 Koninklijke Vilvoordse ZC Phoenix  2:43,43
Lane 4: Aglaë Descamps ( )2003 Swimming Team Tienen  2:43,74
Lane 5: Maya Siebert ( )2004 SC Poseidon Koblenz  2:44,86
Lane 6: Lis Leonard ( )2005 Cercle Nautique Pétange  2:45,58

Heat 5 Lane 1: Louisa Dumont ( )2005 Embourg Natation  2:42,39
 of 23: Lane 2: Hanne Van Poucke ( )2004 MEGA-zwemteam  2:41,83

Lane 3: Marit Berx ( )2005 Swimming Team Tienen  2:40,59
Lane 4: Monica Pedrosa Antonio ( )2003 Cercle de Natation Diekirch  2:41,56
Lane 5: Louisa Clara Langen ( )2005 SG Rhein Erft Köln  2:42,10
Lane 6: Mara Curiac ( )2004 Club Sportiv Median Bucuresti  2:43,00
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still Event 9  200 m Freestyle ( female )

Heat 6 Lane 1: Hannah Marie Dürr ( )2003 SC Poseidon Koblenz  2:40,11
 of 23: Lane 2: Charlotte Goire ( )2004 Embourg Natation  2:39,80

Lane 3: Gwendolien Mariën ( )1999 Swimming Team Tienen  2:39,25
Lane 4: Myriam Marchand ( )2002 Waterloo Natation  2:39,37
Lane 5: Victoria Brüssel ( )2004 SSF Bonn  2:40,00
Lane 6: Megan Leadley ( )2002 Waterloo Natation  2:40,28

Heat 7 Lane 1: Marlene Böhm ( )2003 SSF Bonn  2:37,59
 of 23: Lane 2: Farah Van Keer ( )2004 Leuven Aquatics  2:37,23

Lane 3: Isaura Nelis ( )2004 MEGA-zwemteam  2:36,75
Lane 4: Lies Gobert ( )2005 MEGA-zwemteam  2:36,90
Lane 5: Milla Sassen ( )2004 Düsseldorfer SC 1898  2:37,33
Lane 6: Lieselotte Konijn ( )2002 Leuven Aquatics  2:38,72

Heat 8 Lane 1: Johanna Mersmann ( )2003 SSF Bonn  2:35,83
 of 23: Lane 2: Pauline Van Hooreweghe ( )2003 MEGA-zwemteam  2:34,13

Lane 3: Annie Krizanovic ( )2004 SV Neviges  2:33,65
Lane 4: Marthe De Gussem ( )2002 MEGA-zwemteam  2:33,89
Lane 5: Kira Hecq ( )2002 Leuven Aquatics  2:34,35
Lane 6: Laura-Elisa Inden ( )2002 SV Horrem-Sindorf  2:36,65

Heat 9 Lane 1: Mareike Ulbrich ( )1997 TV Wetzlar  2:33,28
 of 23: Lane 2: Coralie Jacques ( )2004 Embourg Natation  2:32,96

Lane 3: Zerda Bas ( )2003 SV Horrem-Sindorf  2:32,40
Lane 4: Jule Köhler ( )2005 Neuwieder Schwimmverein 1909  2:32,94
Lane 5: Laure Thielemans ( )2002 Swimming Team Tienen  2:33,19
Lane 6: Sarah Vermoere ( )2004 Koninklijke Kortrijkse Zwemkring  2:33,63

Heat 10 Lane 1: Molly Sodemann ( )2003 Leuven Aquatics  2:31,72
 of 23: Lane 2: Alexandra Sudermann ( )2003 SSF Bonn  2:31,32

Lane 3: Laura Morass ( )2002 Tiroler Wassersportverein  2:30,47
Lane 4: Lotte Sypre ( )2003 MEGA-zwemteam  2:30,65
Lane 5: Shakira Caeijtant ( )2002 MEGA-zwemteam  2:31,46
Lane 6: Chloé Roussel ( )2004 Braine l'Alleud Aqua College  2:32,32

Heat 11 Lane 1: Laure Gries ( )2004 Braine l'Alleud Aqua College  2:30,28
 of 23: Lane 2: Alizée Wathiong ( )2003 Braine l'Alleud Aqua College  2:30,26

Lane 3: Smilla Maier ( )2002 SSF Bonn  2:29,69
Lane 4: Laura Weyrich ( )2001 SC Le Dauphin Ettelbruck  2:29,70
Lane 5: Chloé Borré ( )2005 Embourg Natation  2:30,28
Lane 6: Lola Delmal ( )2003 Embourg Natation  2:30,43

Heat 12 Lane 1: Bregje Van Landuyt ( )2003 MEGA-zwemteam  2:28,44
 of 23: Lane 2: Lina Feldhaus ( )2004 SG Bergisch Land  2:28,03

Lane 3: Lie Mattheeuws ( )2005 MEGA-zwemteam  2:26,86
Lane 4: Kelly Pigeon ( )2003 Koninklijke Vilvoordse ZC Phoenix  2:27,94
Lane 5: Anne Hollerich ( )2001 SC Le Dauphin Ettelbruck  2:28,12
Lane 6: Clara Hennicke ( )2002 SSF Bonn  2:29,00

Heat 13 Lane 1: Lea Podschun ( )2002 WSC Lindlar 1997  2:26,37
 of 23: Lane 2: Theresa Wallerius ( )2003 SSV Trier  2:25,88

Lane 3: Jana Jankowski ( )2001 TSG Kleinostheim  2:25,44
Lane 4: Silke Carlier ( )2003 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos  2:25,75
Lane 5: Judith Rippin ( )2003 SSF Bonn  2:26,09
Lane 6: Jule Markus ( )2004 SG Bergisch Land  2:26,60
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still Event 9  200 m Freestyle ( female )

Heat 14 Lane 1: Catharina Fecke ( )2003 SG Rhein Erft Köln  2:25,10
 of 23: Lane 2: Sophia Solibieda ( )2002 SC Hardtberg 1968  2:24,32

Lane 3: Katya Simonov ( )2001 SSF Bonn  2:23,84
Lane 4: Cara Felicia Haberl ( )2002 Tiroler Wassersportverein  2:24,22
Lane 5: Elise Wulfrancke ( )2001 MEGA-zwemteam  2:24,82
Lane 6: Alessia Kofler ( )2003 Tiroler Wassersportverein  2:25,20

Heat 15 Lane 1: Aygul Noriega Burrill ( )2003 Waterloo Natation  2:22,98
 of 23: Lane 2: Isa Haack ( )2001 Düsseldorfer SC 1898  2:22,04

Lane 3: Aïcha David ( )2001 Leuven Aquatics  2:21,52
Lane 4: Fleur Vermeiren ( )2002 Brabo Zwemclub Antwerpen  2:21,53
Lane 5: Hanna Weuster ( )2002 Düsseldorfer SC 1898  2:22,74
Lane 6: Lies Van Gorp ( )2003 Leuven Aquatics  2:23,70

Heat 16 Lane 1: Sarah Sabbe ( )2001 MEGA-zwemteam  2:21,10
 of 23: Lane 2: Ann-Kathrin Maubach ( )2000 SG Rhein Erft Köln  2:21,00

Lane 3: Anna Rüprich ( )2001 TSV Much 1913  2:20,87
Lane 4: Darya Mastsiapan ( )2004 MEGA-zwemteam  2:20,92
Lane 5: Lisa Schnürle ( )2003 SSF Bonn  2:21,09
Lane 6: Lucca Josephine Kost ( )2002 SSF Bonn  2:21,44

Heat 17 Lane 1: Nele De Backer ( )2000 Koninklijke Vilvoordse ZC Phoenix  2:20,05
 of 23: Lane 2: Emma Van Der Velpen ( )2000 Leuven Aquatics  2:19,44

Lane 3: Katharina Molkow ( )2001 SSF Bonn  2:19,30
Lane 4: Lien Van Loon ( )2001 Leuven Aquatics  2:19,42
Lane 5: Aline Van Riet ( )2001 Brabo Zwemclub Antwerpen  2:19,75
Lane 6: Kim Vanderstappen ( )2001 Koninklijke Vilvoordse ZC Phoenix  2:20,70

Heat 18 Lane 1: Alexia Mies ( )2001 Braine l'Alleud Aqua College  2:19,13
 of 23: Lane 2: Franziska Schuhenn ( )2000 SSF Bonn  2:19,00

Lane 3: Emely Reichwald ( )2003 SG WAGO 1950  2:18,58
Lane 4: Olivia Haquet ( )2000 Embourg Natation  2:18,73
Lane 5: Lisa Kuczera ( )2002 SSF Sieglar 60  2:19,09
Lane 6: Katharina Wallerius ( )2001 SSV Trier  2:19,25

Heat 19 Lane 1: Alissia Neyt ( )1999 MEGA-zwemteam  2:17,02
 of 23: Lane 2: Erin Wulfrancke ( )2002 MEGA-zwemteam  2:16,80

Lane 3: Mona Laaroussi ( )2002 SSF Bonn  2:15,50
Lane 4: Svenja Plank ( )1999 SSF Bonn  2:15,89
Lane 5: Lea Grünzweig ( )2003 Tiroler Wassersportverein  2:16,82
Lane 6: Bie Vanmeerbeek ( )1997 Leuven Aquatics  2:18,45

Heat 20 Lane 1: Leonie Depraeter ( )2000 MEGA-zwemteam  2:15,32
 of 23: Lane 2: Katelijne Klaassen ( )2000 Leuven Aquatics  2:15,09

Lane 3: Amelie Limpens ( )2000 MEGA-zwemteam  2:13,99
Lane 4: Stefanie Sievernich ( )2002 SG Rhein Erft Köln  2:14,10
Lane 5: Emma Wevers ( )2001 Swimming Team Tienen  2:15,11
Lane 6: Katrin Müller ( )2001 SSF Bonn  2:15,42

Heat 21 Lane 1: Sarah Kirrinnis ( )1998 SSF Bonn  2:12,00
 of 23: Lane 2: Leonie Neumann ( )2001 SV Würzburg 05  2:08,74

Lane 3: Antonia Massone ( )1997 SSG Saar Max Ritter  2:03,96
Lane 4: Rebecca Dany ( )2001 SSF Bonn  2:07,31
Lane 5: Anice Remmery ( )2002 Koninklijke Kortrijkse Zwemkring  2:11,14
Lane 6: Josephine Dumont ( )2002 Embourg Natation  2:13,18
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still Event 9  200 m Freestyle ( female )

Heat 22 Lane 1: Thuline Loones ( )2000 MEGA-zwemteam  2:11,95
 of 23: Lane 2: Laura Neumann ( )2001 SV Würzburg 05  2:07,56

Lane 3: Karolin Kuhlmann ( )1995 SC Steinhagen-Amshausen  2:03,76
Lane 4: Romy Dreher ( )2001 SV Würzburg 05  2:07,11
Lane 5: Rebecca Koens ( )1999 Leuven Aquatics  2:09,64
Lane 6: Laura Wauters ( )2003 Swimming Team Tienen  2:12,74

Heat 23 Lane 1: Charlotte Wohlleb ( )2001 SG Essen  2:11,89
 of 23: Lane 2: Edith Mattens ( )1997 Koninklijke Kortrijkse Zwemkring  2:07,39

Lane 3: Leonie Antonia Beck ( )1997 SV Würzburg 05  1:57,90
Lane 4: Svenja Herbert ( )1999 SV Würzburg 05  2:04,16
Lane 5: Alina Hennl ( )1996 SV Würzburg 05  2:09,35
Lane 6: Nina Lemmens ( )1998 Brabo Zwemclub Antwerpen  2:12,50

Event 10  200 m Freestyle ( male, 1995 - 2005 )

Meetingrecord: 1:47,53 (Pholien Systermans - Liège Mosan [BEL] 10.12.2011)  [100 €]

Time standards: 1995-1998:  2:06,10 1999-1999:  2:12,00 2000-2000:  2:15,90
2001-2001:  2:21,80 2002-2002:  2:25,80 2003-2003:  2:35,60
2004-2004:  2:44,50 2005-2005:  2:49,40

Heat 1 Lane 1:
 of 24: Lane 2: Torben Scheer ( )2004 SV Horrem-Sindorf  3:01,84

Lane 3: Noa De Clercq ( )2005 MEGA-zwemteam  2:51,15
Lane 4: Charles Mignon ( )2003 Embourg Natation  2:51,17
Lane 5: Jos Ganskow ( )2003 SC Poseidon Koblenz  3:02,54
Lane 6:

Heat 2 Lane 1:
 of 24: Lane 2: Martin Günther ( )2005 SSF Bonn  2:48,00

Lane 3: Kimi Boentges ( )2005 Cercle Nautique Pétange  2:45,04
Lane 4: Dorian Valadi ( )2002 Waterloo Natation  2:45,75
Lane 5: Ivan Kolmakov ( )2005 SSF Bonn  2:49,00
Lane 6:

Heat 3 Lane 1: Janis Lux ( )2004 SSF Bonn  2:43,17
 of 24: Lane 2: Vincent Bollen ( )2004 Leuven Aquatics  2:40,38

Lane 3: Davian Gheorghe ( )2004 Club Sportiv Median Bucuresti  2:40,00
Lane 4: Idris David ( )2003 Leuven Aquatics  2:40,36
Lane 5: Lukas Nelles ( )2005 SG WAGO 1950  2:42,97
Lane 6: Matthias Thielemans ( )2004 Swimming Team Tienen  2:44,14

Heat 4 Lane 1: Sven Daniels ( )2002 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959  2:38,84
 of 24: Lane 2: Fynn Gogarn ( )2004 SG Bergisch Land  2:37,12

Lane 3: Bastian Doherr ( )2003 Neuwieder Schwimmverein 1909  2:36,41
Lane 4: Julian Moritz ( )2003 SV Horrem-Sindorf  2:37,00
Lane 5: Senne Smolders ( )2001 Swimming Team Tienen  2:38,49
Lane 6: Oskar Seifert ( )2004 SG Bergisch Land  2:39,74
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still Event 10  200 m Freestyle ( male )

Heat 5 Lane 1: Dominik Luckert ( )2005 SSF Bonn  2:34,51
 of 24: Lane 2: Kourosh Assim ( )2004 SSF Bonn  2:34,27

Lane 3: Remi Folch ( )2003 Waterloo Natation  2:33,98
Lane 4: Jef Clijsters ( )2004 Leuven Aquatics  2:34,09
Lane 5: Thor Schram ( )2005 MEGA-zwemteam  2:34,37
Lane 6: Sebastian van Wanroij ( )2004 Waterloo Natation  2:34,68

Heat 6 Lane 1: Alexandre Panagiotidis ( )2004 Waterloo Natation  2:33,41
 of 24: Lane 2: Horatiu Nicolae Nae ( )2003 Club Sportiv Median Bucuresti  2:33,00

Lane 3: Viktor Camps ( )2003 Swimming Team Tienen  2:31,96
Lane 4: Wout Leroux ( )2004 MEGA-zwemteam  2:33,00
Lane 5: Lennard Van Hyfte ( )2004 MEGA-zwemteam  2:33,30
Lane 6: Nathan Lachapelle ( )2003 Waterloo Natation  2:33,84

Heat 7 Lane 1: Martin Marenne ( )2004 Waterloo Natation  2:31,74
 of 24: Lane 2: Wout Roelstraete ( )2003 MEGA-zwemteam  2:30,27

Lane 3: Ovidiu Popa Uleia ( )2004 Club Sportiv Median Bucuresti  2:29,00
Lane 4: Mathias Camerlynck ( )2004 Koninklijke Vilvoordse ZC Phoenix  2:30,17
Lane 5: Rens Deschryver ( )2003 Leuven Aquatics  2:31,47
Lane 6: Midas Vanderhulst ( )2001 Swimming Team Tienen  2:31,90

Heat 8 Lane 1: Nicolas Mahieu ( )2004 Embourg Natation  2:28,24
 of 24: Lane 2: Tom Fischer ( )2003 SG Bergisch Land  2:27,66

Lane 3: Alexander Vandepitte ( )2003 MEGA-zwemteam  2:26,83
Lane 4: Loïc Marenne ( )2002 Waterloo Natation  2:27,10
Lane 5: Jan Bäumer ( )2005 SG WAGO 1950  2:28,18
Lane 6: Ted Staggs ( )2002 Cercle Nautique Pétange  2:28,89

Heat 9 Lane 1: Niels Van Droogenbroeck ( )2003 Leuven Aquatics  2:26,55
 of 24: Lane 2: Jean van Beneden ( )2004 Braine l'Alleud Aqua College  2:25,81

Lane 3: Jonas Jurgies ( )2002 Troisdorfer SV  2:25,80
Lane 4: Lukas Kawetzki ( )2002 WSC Lindlar 1997  2:25,81
Lane 5: Melvin Pasternak ( )2004 SG Rhein Erft Köln  2:26,10
Lane 6: Pascal Lebeda ( )2003 Schwimmclub Wörgl  2:26,73

Heat 10 Lane 1: Andy Luijendijk ( )2001 De Houtrib  2:25,29
 of 24: Lane 2: Florian Korber-Perner ( )2004 Tiroler Wassersportverein  2:24,93

Lane 3: Timon Levai ( )2003 SSF Bonn  2:24,29
Lane 4: Neel Godderis ( )2003 Swimming Team Tienen  2:24,58
Lane 5: Paul Behrendt ( )2002 WSC Lindlar 1997  2:25,00
Lane 6: Sören Müller ( )2004 ASV Sankt Augustin  2:25,55

Heat 11 Lane 1: Oscar Claeys ( )2004 MEGA-zwemteam  2:22,93
 of 24: Lane 2: Yul Kettenmeyer ( )2003 SC Le Dauphin Ettelbruck  2:21,32

Lane 3: Francis Hartl ( )2001 TSG Kleinostheim  2:21,13
Lane 4: Raf De Dobbelaere ( )2003 MEGA-zwemteam  2:21,15
Lane 5: Jannik Schuller ( )2002 TSV Much 1913  2:22,68
Lane 6: Pol Faber ( )2003 SC Le Dauphin Ettelbruck  2:23,26

Heat 12 Lane 1: Simon Wittum ( )2001 SG WAGO 1950  2:21,00
 of 24: Lane 2: Alexander Van Mieghem ( )2002 MEGA-zwemteam  2:20,48

Lane 3: Sam Gobert ( )2002 MEGA-zwemteam  2:19,26
Lane 4: Kevin Boentges ( )2003 Cercle Nautique Pétange  2:19,57
Lane 5: Tizian Berlin ( )2004 SG WAGO 1950  2:20,85
Lane 6: Florian Hauser ( )2001 SF 09 Puderbach  2:21,00
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still Event 10  200 m Freestyle ( male )

Heat 13 Lane 1: Henri Devoldere ( )2004 Koninklijke Kortrijkse Zwemkring  2:18,92
 of 24: Lane 2: Daniel Steinke ( )2001 Neuwieder Schwimmverein 1909  2:18,01

Lane 3: Michael Tenten ( )2002 TSV Much 1913  2:17,12
Lane 4: Jos Van Gorp ( )2002 Leuven Aquatics  2:17,64
Lane 5: David Wirth ( )2002 Cercle Nautique Pétange  2:18,25
Lane 6: Till Rädecke ( )2002 Düsseldorfer SC 1898  2:19,01

Heat 14 Lane 1: Matthijs Cokelaere ( )2002 Koninklijke Kortrijkse Zwemkring  2:16,67
 of 24: Lane 2: Tom Knickenberg ( )2002 WSC Lindlar 1997  2:15,92

Lane 3: Célian Cullus ( )2002 Waterloo Natation  2:15,45
Lane 4: Paul Ahlgrim ( )2001 ASV Sankt Augustin  2:15,59
Lane 5: Louis Devillé ( )2003 Embourg Natation  2:16,67
Lane 6: Bregt Dekimpe ( )2001 Swimming Team Tienen  2:16,87

Heat 15 Lane 1: Hugo Merchier ( )2002 Waterloo Natation  2:15,21
 of 24: Lane 2: Stefan Nemtoi ( )2000 Club Sportiv Median Bucuresti  2:15,00

Lane 3: Jens Heyerick ( )2003 Koninklijke Kortrijkse Zwemkring  2:13,33
Lane 4: Jonas Vandepitte ( )2001 MEGA-zwemteam  2:14,89
Lane 5: Lander Nelis ( )2000 MEGA-zwemteam  2:15,16
Lane 6: Max Anderson ( )2002 Leuven Aquatics  2:15,39

Heat 16 Lane 1: Arne Mestdagh ( )2002 Koninklijke Kortrijkse Zwemkring  2:12,76
 of 24: Lane 2: Nils Vanderborght ( )2001 Leuven Aquatics  2:12,50

Lane 3: Ronan Beauthier ( )1999 Koninklijke Vilvoordse ZC Phoenix  2:11,46
Lane 4: Karl Kaminski ( )2003 SSF Bonn  2:12,32
Lane 5: Joran Van Nieuwenhoven ( )2003 Leuven Aquatics  2:12,50
Lane 6: Ruben De Backer ( )2001 Koninklijke Vilvoordse ZC Phoenix  2:13,14

Heat 17 Lane 1: Benjamin Morass ( )1999 Tiroler Wassersportverein  2:10,71
 of 24: Lane 2: Sam Dobbelaere ( )2001 Leuven Aquatics  2:09,88

Lane 3: Théo Crombel ( )2003 Embourg Natation  2:09,37
Lane 4: Jef Leroux ( )2002 MEGA-zwemteam  2:09,87
Lane 5: Jari Okens ( )2003 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos  2:10,66
Lane 6: Killian Beauthier ( )2002 Koninklijke Vilvoordse ZC Phoenix  2:10,84

Heat 18 Lane 1: Loeka David ( )2003 MEGA-zwemteam  2:07,97
 of 24: Lane 2: Jerome Osterkamp ( )2000 Neuwieder Schwimmverein 1909  2:07,26

Lane 3: Felix Fuchs ( )1999 Neuwieder Schwimmverein 1909  2:07,16
Lane 4: Clemens Erdmann ( )2001 SC Steinhagen-Amshausen  2:07,20
Lane 5: Roeland Camps ( )2001 Swimming Team Tienen  2:07,69
Lane 6: Michael Gutenberger ( )1999 Tiroler Wassersportverein  2:08,78

Heat 19 Lane 1: Raf Van Rossum ( )2000 Brabo Zwemclub Antwerpen  2:06,68
 of 24: Lane 2: Felix Beckers ( )2001 SC Le Dauphin Ettelbruck  2:06,34

Lane 3: Yoran Van Keer ( )2003 Leuven Aquatics  2:06,08
Lane 4: Elias Meeus ( )2003 Leuven Aquatics  2:06,19
Lane 5: Nicolas Clayson ( )2002 Braine l'Alleud Aqua College  2:06,65
Lane 6: Rob Rooman ( )2000 Leuven Aquatics  2:06,87

Heat 20 Lane 1: Nils Meierhöfer ( )1998 WSC Lindlar 1997  2:05,40
 of 24: Lane 2: Robbe Berx ( )2003 Swimming Team Tienen  2:04,56

Lane 3: Jonas Herteleer ( )2001 MEGA-zwemteam  2:04,06
Lane 4: Arthur Wambach ( )1997 SSF Bonn  2:04,54
Lane 5: Nils Scheer ( )2000 SV Horrem-Sindorf  2:05,04
Lane 6: Guillaume Dujardin ( )2002 MEGA-zwemteam  2:05,95
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still Event 10  200 m Freestyle ( male )

Heat 21 Lane 1: Olivier Gantois ( )2002 MEGA-zwemteam  2:03,50
 of 24: Lane 2: Jonas Samyn ( )2000 Koninklijke Kortrijkse Zwemkring  2:03,44

Lane 3: Mats Radeck ( )2000 SSV Trier  2:03,00
Lane 4: Jonas Berx ( )2000 Swimming Team Tienen  2:03,12
Lane 5: Cyril Hanson ( )2002 Waterloo Natation  2:03,45
Lane 6: Aurel Wambach ( )2000 SSF Bonn  2:04,01

Heat 22 Lane 1: Mika Radeck ( )2000 SSV Trier  2:01,56
 of 24: Lane 2: Guillaume Aerts-Bancken ( )1996 Liège Atlas Swimming Club  1:56,43

Lane 3: Lars Spanhove ( )1996 MEGA-zwemteam  1:53,27
Lane 4: Gillian Dewulf ( )1996 Koninklijke Kortrijkse Zwemkring  1:54,48
Lane 5: Brecht Decuyper ( )2000 MEGA-zwemteam  1:59,33
Lane 6: Mats-Lennart Petersen ( )1999 SSF Bonn  2:02,97

Heat 23 Lane 1: Max Brandenstein ( )2001 SV Würzburg 05  2:01,29
 of 24: Lane 2: Bram Dobbelaere ( )1997 MEGA-zwemteam  1:56,26

Lane 3: Tim Dreher ( )1996 SV Würzburg 05  1:53,16
Lane 4: Lars Grundheber ( )1999 SV Würzburg 05  1:53,41
Lane 5: Matthias Derez ( )2000 Koninklijke Kortrijkse Zwemkring  1:58,12
Lane 6: Daniel Schäfer ( )2001 SSF Bonn  2:02,77

Heat 24 Lane 1: Noah Berlin ( )2000 SG WAGO 1950  1:59,53
 of 24: Lane 2: Lukas Zibner ( )2000 SG Essen  1:55,08

Lane 3: Josha Salchow ( )1999 Potsdamer SV  1:49,46
Lane 4: Sebastian Aurelius Beck ( )2000 SV Würzburg 05  1:53,28
Lane 5: Reggie D'Rozario ( )1998 Brabo Zwemclub Antwerpen  1:56,50
Lane 6: Jan Katschke ( )2001 SG WAGO 1950  2:01,60

Event 11  50 m Butterfly ( female, 1995 - 2005 )

Meetingrecord: 0:26,53 (Lena Kalla - SV Würzburg 05 [GER] 07.02.2009)  [100 €]

Time standards: 1995-1998:  0:34,80 1999-1999:  0:35,80 2000-2000:  0:36,80
2001-2001:  0:37,80 2002-2002: 38:48,30 2003-2003:  0:38,80
2004-2004:  0:41,80 2005-2005:  0:43,80

Heat 1 Lane 1: Sofie Eberhardt ( )2005 SV Horrem-Sindorf  0:42,16
 of 13: Lane 2: Eleonore Descamps ( )2004 Swimming Team Tienen  0:40,98

Lane 3: Vanessa Schach ( )2005 TSV Much 1913  0:40,29
Lane 4: Anna Carlotta Theis ( )2004 SC Steinhagen-Amshausen  0:40,65
Lane 5: Sinika Kasper ( )2004 SG WAGO 1950  0:41,09
Lane 6: Luca Marie Wimmer ( )2003 TSV Much 1913  0:42,51

Heat 2 Lane 1: Carlotta Müller ( )2004 WSC Lindlar 1997  0:40,23
 of 13: Lane 2: Milla Sassen ( )2004 Düsseldorfer SC 1898  0:39,38

Lane 3: Maren Killing ( )2002 WSC Lindlar 1997  0:38,29
Lane 4: Theresa Wallerius ( )2003 SSV Trier  0:38,50
Lane 5: Nele Peters ( )2004 SV Neviges  0:39,39
Lane 6: Magdalena Benzmüller ( )2005 SSV Trier  0:40,25



Internationales Jugendmeeting 2016 Bonn 26.11.2016

14International Youth-Swim-Meet on the internet: www.ssf-jugendmeeting.eu

still Event 11  50 m Butterfly ( female )

Heat 3 Lane 1: Vicky Sommer ( )2002 Neuwieder Schwimmverein 1909  0:37,72
 of 13: Lane 2: Lisa Schwabe ( )2005 SSF Bonn  0:37,67

Lane 3: Denise Nick ( )2003 Neuwieder Schwimmverein 1909  0:37,02
Lane 4: Carina Bauch ( )2004 SC Hardtberg 1968  0:37,60
Lane 5: Felicitas Paul ( )2005 SSF Bonn  0:37,72
Lane 6: Frauke Steenbeke ( )2003 MEGA-zwemteam  0:38,03

Heat 4 Lane 1: Hannah Streicher ( )2003 ASV Sankt Augustin  0:36,55
 of 13: Lane 2: Aida Siekmeyer -Salvan ( )2001 Neuwieder Schwimmverein 1909  0:35,96

Lane 3: Kim Lia Steubl ( )2002 SSF Sieglar 60  0:35,61
Lane 4: Ella Tekotte ( )2002 WSC Lindlar 1997  0:35,96
Lane 5: Svenja Boese ( )2000 SSF Bonn  0:36,50
Lane 6: Katharina Maaß ( )2005 SV Horrem-Sindorf  0:36,84

Heat 5 Lane 1: Carmen Hauser ( )2002 Tiroler Wassersportverein  0:35,14
 of 13: Lane 2: Franziska Clauß ( )2002 TSV Much 1913  0:34,83

Lane 3: Karolin Oltmanns ( )1999 SC Steinhagen-Amshausen  0:34,50
Lane 4: Luisa Kamradt ( )1999 SC Hardtberg 1968  0:34,70
Lane 5: Johanna Heidemann ( )2004 SC Steinhagen-Amshausen  0:35,00
Lane 6: Lea Podschun ( )2002 WSC Lindlar 1997  0:35,54

Heat 6 Lane 1: Emely Reichwald ( )2003 SG WAGO 1950  0:34,39
 of 13: Lane 2: Clara Hennicke ( )2002 SSF Bonn  0:34,01

Lane 3: Lauren Springall ( )2001 Leuven Aquatics  0:33,94
Lane 4: Alexia Georgescu ( )2002 Club Sportiv Median Bucuresti  0:34,00
Lane 5: Johanna Gampert ( )2001 WSC Lindlar 1997  0:34,13
Lane 6: Sophia Doelp ( )2003 SG WAGO 1950  0:34,48

Heat 7 Lane 1: Vanessa Thiele ( )1999 WSC Lindlar 1997  0:33,86
 of 13: Lane 2: Celina Dreke ( )2000 TSV Much 1913  0:33,76

Lane 3: Laura Schnürle ( )2001 SSF Bonn  0:33,68
Lane 4: Isa Haack ( )2001 Düsseldorfer SC 1898  0:33,76
Lane 5: Johanna Mersmann ( )2003 SSF Bonn  0:33,84
Lane 6: Hannah Bernardy ( )2001 SC Hardtberg 1968  0:33,94

Heat 8 Lane 1: Laure Thielemans ( )2002 Swimming Team Tienen  0:33,63
 of 13: Lane 2: Renee Sykora ( )2002 Koninklijke Kortrijkse Zwemkring  0:33,49

Lane 3: Rahel Giebermann ( )2004 WSC Lindlar 1997  0:33,25
Lane 4: Hannelore Polleunis ( )1999 Swimming Team Tienen  0:33,39
Lane 5: Alokie Barth ( )2004 SSF Bonn  0:33,50
Lane 6: Luca Marie Meierhöfer ( )2001 WSC Lindlar 1997  0:33,67

Heat 9 Lane 1: Viktoria Sophie Brinster ( )2001 Neuwieder Schwimmverein 1909  0:33,22
 of 13: Lane 2: Christina Cordes ( )2001 SC Steinhagen-Amshausen  0:33,08

Lane 3: Hanna Weuster ( )2002 Düsseldorfer SC 1898  0:33,06
Lane 4: Dauwe Van Tilburg ( )2003 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos  0:33,06
Lane 5: Fabienne Lomanns ( )1998 SV Horrem-Sindorf  0:33,09
Lane 6: Bette Buttwill ( )2002 SC Steinhagen-Amshausen  0:33,24

Heat 10 Lane 1: Margot Folch ( )2000 Waterloo Natation  0:32,69
 of 13: Lane 2: Katharina Wallerius ( )2001 SSV Trier  0:32,55

Lane 3: Anna Rüprich ( )2001 TSV Much 1913  0:32,08
Lane 4: Natalie Schnabel ( )2002 SV Würzburg 05  0:32,10
Lane 5: Yaren Bas ( )2003 SV Horrem-Sindorf  0:32,64
Lane 6: Janneke Ruiter ( )2002 De Houtrib  0:32,99
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still Event 11  50 m Butterfly ( female )

Heat 11 Lane 1: Elina Oschurok ( )2002 SG Essen  0:30,98
 of 13: Lane 2: Sara Buyck ( )1995 MEGA-zwemteam  0:29,95

Lane 3: Carolin Dorfner ( )1999 SV Würzburg 05  0:28,94
Lane 4: Hannah Wiedemann ( )2000 SSF Bonn  0:29,70
Lane 5: Manon Favart ( )1998 Waterloo Natation  0:30,72
Lane 6: Romane Delahaut ( )1999 Waterloo Natation  0:32,05

Heat 12 Lane 1: Juliana Frohnwieser ( )2003 Tiroler Wassersportverein  0:30,96
 of 13: Lane 2: Rebecca Dany ( )2001 SSF Bonn  0:29,87

Lane 3: Lisa Süsser ( )2003 Tiroler Wassersportverein  0:28,21
Lane 4: Alena Hennl ( )2000 TSG Kleinostheim  0:29,57
Lane 5: Simone Stocks ( )1998 SV Horrem-Sindorf  0:30,63
Lane 6: Josephine Buysse ( )1999 MEGA-zwemteam  0:31,94

Heat 13 Lane 1: Amelie Essmann ( )1998 Düsseldorfer SC 1898  0:30,78
 of 13: Lane 2: Antonia Massone ( )1997 SSG Saar Max Ritter  0:29,78

Lane 3: Karolin Kuhlmann ( )1995 SC Steinhagen-Amshausen  0:27,37
Lane 4: Alina Jungklaus ( )1998 SV Würzburg 05  0:29,56
Lane 5: Celestina Kansy ( )1995 SC Steinhagen-Amshausen  0:30,15
Lane 6: Katrin Müller ( )2001 SSF Bonn  0:31,26

Event 12  50 m Butterfly ( male, 1995 - 2005 )

Meetingrecord: 0:24,51 (Sebastian Greß - SV Würzburg 05 [GER] 10.12.2011)  [100 €]

Time standards: 1995-1998:  0:31,80 1999-1999:  0:32,80 2000-2000:  0:33,80
2001-2001:  0:35,80 2002-2002:  0:36,80 2003-2003:  0:37,80
2004-2004:  0:40,80 2005-2005:  0:43,80

Heat 1 Lane 1:
 of 17: Lane 2: Vincent Heeren ( )1995 Leuven Aquatics __:__,__

Lane 3: Dries Dekimpe ( )2004 Swimming Team Tienen  0:41,81
Lane 4: Georg Chaklidi ( )2005 SC Neptun Köln-Porz 1956  0:43,76
Lane 5: Hidde Vanderbruggen ( )1998 Leuven Aquatics __:__,__
Lane 6:

Heat 2 Lane 1: Leon Weber ( )2004 SV Neviges  0:41,53
 of 17: Lane 2: Jos Ganskow ( )2003 SC Poseidon Koblenz  0:38,50

Lane 3: Loup Grondal ( )2003 Embourg Natation  0:36,38
Lane 4: Ivan Kolmakov ( )2005 SSF Bonn  0:37,58
Lane 5: Datis Ghaderi ( )2004 SV Neviges  0:40,75
Lane 6:

Heat 3 Lane 1: Tobe Vanderhulst ( )2003 Swimming Team Tienen  0:36,15
 of 17: Lane 2: Jan Polischuk ( )2001 SSF Bonn  0:35,67

Lane 3: Luca Gemünd ( )2002 Neuwieder Schwimmverein 1909  0:35,54
Lane 4: Maximilian Wiedemann ( )2005 SSF Bonn  0:35,55
Lane 5: Joshua Jankowski ( )2003 TSG Kleinostheim  0:35,86
Lane 6: Neel Godderis ( )2003 Swimming Team Tienen  0:36,15
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still Event 12  50 m Butterfly ( male )

Heat 4 Lane 1: Jonas Schäffer ( )2003 TSG Kleinostheim  0:35,02
 of 17: Lane 2: Luca Melder ( )2001 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959  0:34,75

Lane 3: Phil von der Dovenmühle ( )2002 SV Horrem-Sindorf  0:34,44
Lane 4: André Stollewerk ( )2002 Pulheimer SC 24/57  0:34,60
Lane 5: Horatiu Nicolae Nae ( )2003 Club Sportiv Median Bucuresti  0:35,00
Lane 6: Noel Espi-Plath ( )2001 SC Steinhagen-Amshausen  0:35,44

Heat 5 Lane 1: Alexander Fischer ( )2000 Neuwieder Schwimmverein 1909  0:33,92
 of 17: Lane 2: Quinten Marescau ( )2003 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos  0:33,67

Lane 3: Felix Nguyen ( )2002 SC Hardtberg 1968  0:33,27
Lane 4: Arno Fruyt ( )2003 Swimming Team Tienen  0:33,64
Lane 5: Sacha Benziger ( )2002 Embourg Natation  0:33,90
Lane 6: Nathan van Wees ( )2001 De Houtrib  0:33,98

Heat 6 Lane 1: Lukas Kawetzki ( )2002 WSC Lindlar 1997  0:33,13
 of 17: Lane 2: Paul Debrabandere ( )2001 Leuven Aquatics  0:32,94

Lane 3: Tim Krenz ( )2002 TSG Kleinostheim  0:32,86
Lane 4: Henri Devoldere ( )2004 Koninklijke Kortrijkse Zwemkring  0:32,91
Lane 5: Jonas Derboven ( )2001 WSC Lindlar 1997  0:32,95
Lane 6: Maxim Reim ( )2002 SC Hardtberg 1968  0:33,24

Heat 7 Lane 1: Christian Helten ( )2003 SV Horrem-Sindorf  0:32,34
 of 17: Lane 2: Timo Zacher ( )2001 Düsseldorfer SC 1898  0:32,09

Lane 3: Julian Apfelbaum ( )2003 ASV Sankt Augustin  0:31,55
Lane 4: Tom Knickenberg ( )2002 WSC Lindlar 1997  0:32,08
Lane 5: Jannik Schuller ( )2002 TSV Much 1913  0:32,28
Lane 6: Sven Daniels ( )2002 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959  0:32,63

Heat 8 Lane 1: Luk Winkler ( )2001 SC Hardtberg 1968  0:31,12
 of 17: Lane 2: Francis Hartl ( )2001 TSG Kleinostheim  0:30,73

Lane 3: Fausto De Valck ( )2003 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos  0:30,65
Lane 4: Clemens Erdmann ( )2001 SC Steinhagen-Amshausen  0:30,69
Lane 5: Tom Vaelen ( )2001 Embourg Natation  0:30,84
Lane 6: Michael Tenten ( )2002 TSV Much 1913  0:31,46

Heat 9 Lane 1: Mike Adami ( )1999 SC Le Dauphin Ettelbruck  0:30,36
 of 17: Lane 2: Alexander Barta ( )1999 Neuwieder Schwimmverein 1909  0:30,25

Lane 3: Alexander Knaak ( )1998 SV Horrem-Sindorf  0:30,13
Lane 4: Kevin Kailing ( )2001 SC Steinhagen-Amshausen  0:30,16
Lane 5: Torben Stepan ( )2000 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959  0:30,36
Lane 6: Leon Uschwa ( )2001 SC Neptun Köln-Porz 1956  0:30,61

Heat 10 Lane 1: Marcel Hoffmann ( )1995 SG Westerwald  0:30,04
 of 17: Lane 2: Arthur Claeys ( )2002 MEGA-zwemteam  0:29,87

Lane 3: Felix Fuchs ( )1999 Neuwieder Schwimmverein 1909  0:29,80
Lane 4: Sebastian Duwe Maier ( )1999 ASV Sankt Augustin  0:29,85
Lane 5: Hendrik Hackmaier ( )2000 SG WAGO 1950  0:29,91
Lane 6: Lukas vom Eyser ( )2000 Neuwieder Schwimmverein 1909  0:30,08

Heat 11 Lane 1: David Schymura ( )2000 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959  0:29,72
 of 17: Lane 2: Justin Spies ( )2001 Neuwieder Schwimmverein 1909  0:29,54

Lane 3: Kasper Vanderhulst ( )2000 Swimming Team Tienen  0:29,33
Lane 4: Aron Csonti ( )1999 SC Steinhagen-Amshausen  0:29,50
Lane 5: Vincent Mahieu ( )2002 Embourg Natation  0:29,61
Lane 6: Gilles Sempels ( )2002 Swimming Team Tienen  0:29,74
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still Event 12  50 m Butterfly ( male )

Heat 12 Lane 1: Julien Dubos ( )1999 Cercle de Natation Diekirch  0:29,25
 of 17: Lane 2: Matthias Loones ( )1997 MEGA-zwemteam  0:28,86

Lane 3: Robbe Berx ( )2003 Swimming Team Tienen  0:28,53
Lane 4: Robin-Alexander Krieger ( )2000 SC Steinhagen-Amshausen  0:28,63
Lane 5: Louis Quiriny ( )2000 Swimming Team Tienen  0:29,10
Lane 6: Samuel Müntz ( )2000 SSF Bonn  0:29,29

Heat 13 Lane 1: Robbert Raymaekers ( )1998 Leuven Aquatics  0:28,52
 of 17: Lane 2: Noah De Muynck ( )1996 MEGA-zwemteam  0:28,27

Lane 3: Aurel Wambach ( )2000 SSF Bonn  0:28,04
Lane 4: Jens Kittan ( )1998 SC Steinhagen-Amshausen  0:28,14
Lane 5: Carlos Fischer ( )2000 SSF Bonn  0:28,41
Lane 6: Jan Grundheber ( )1996 SV Würzburg 05  0:28,53

Heat 14 Lane 1: Fabian Joel Kwaßny ( )1998 SC Steinhagen-Amshausen  0:27,94
 of 17: Lane 2: Lukas Dittrich ( )1997 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959  0:27,71

Lane 3: Daniel Schäfer ( )2001 SSF Bonn  0:27,43
Lane 4: Rob Rooman ( )2000 Leuven Aquatics  0:27,66
Lane 5: Moritz Nigg ( )2000 Tiroler Wassersportverein  0:27,80
Lane 6: Arthur Wambach ( )1997 SSF Bonn  0:28,01

Heat 15 Lane 1: Maximilian Beck ( )1995 SV Würzburg 05  0:27,09
 of 17: Lane 2: Antoine Renaux ( )2000 Waterloo Natation  0:26,80

Lane 3: Lorenz Menke ( )1995 SC Steinhagen-Amshausen  0:25,47
Lane 4: Valentin Decossaux ( )1995 Swimming Team Tienen  0:26,21
Lane 5: Bent Buttwill ( )1998 SC Steinhagen-Amshausen  0:26,99
Lane 6: Janou Hermans ( )1998 Swimming Team Tienen  0:27,31

Heat 16 Lane 1: Anthony Woodrow ( )2000 Düsseldorfer SC 1898  0:27,03
 of 17: Lane 2: Matic Kosirnik ( )2000 Leuven Aquatics  0:26,67

Lane 3: Alexander Knabl ( )1995 Tiroler Wassersportverein  0:25,21
Lane 4: Josha Salchow ( )1999 Potsdamer SV  0:25,83
Lane 5: Milan De Munck ( )1995 Swimming Team Tienen  0:26,97
Lane 6: Matthias Derez ( )2000 Koninklijke Kortrijkse Zwemkring  0:27,21

Heat 17 Lane 1: Nils Meierhöfer ( )1998 WSC Lindlar 1997  0:27,00
 of 17: Lane 2: Markus Engert ( )2000 SG Essen  0:26,28

Lane 3: Diego De Meyer ( )1995 MEGA-zwemteam  0:25,19
Lane 4: Guillaume Aerts-Bancken ( )1996 Liège Atlas Swimming Club  0:25,79
Lane 5: Matthias Sosna ( )2000 SG Essen  0:26,90
Lane 6: Jarick Stoop ( )1996 De Houtrib  0:27,09
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Event 13  100 m Backstroke ( female, 1995 - 2005 )

Meetingrecord: 1:00,04 (Lena Kalla - SV Würzburg 05 [GER] 26.11.2010)  [100 €]

Time standards: 1995-1998:  1:11,30 1999-1999:  1:13,30 2000-2000:  1:17,20
2001-2001:  1:21,20 2002-2002:  1:26,10 2003-2003:  1:30,10
2004-2004:  1:37,00 2005-2005:  1:41,00

Heat 1 Lane 1: Noémie Dallenne ( )2004 Waterloo Natation __:__,__
 of 18: Lane 2: Elena Reim ( )2005 SC Hardtberg 1968  1:37,32

Lane 3: Lis Leonard ( )2005 Cercle Nautique Pétange  1:33,80
Lane 4: Imene Bouzidi ( )2005 Cercle Nautique Pétange  1:34,08
Lane 5: Rebecca Buss ( )2005 SSF Bonn  1:38,00
Lane 6:

Heat 2 Lane 1: Lara Deininger ( )2003 TSG Kleinostheim  1:31,45
 of 18: Lane 2: Magdalena Benzmüller ( )2005 SSV Trier  1:31,05

Lane 3: Alessia Cardella ( )2004 Embourg Natation  1:29,58
Lane 4: Sofie Eberhardt ( )2005 SV Horrem-Sindorf  1:30,63
Lane 5: Lina Lambeets ( )2005 Swimming Team Tienen  1:31,28
Lane 6: Maud Sypré ( )2005 MEGA-zwemteam  1:33,42

Heat 3 Lane 1: Sinika Kasper ( )2004 SG WAGO 1950  1:28,76
 of 18: Lane 2: Fleur Bosmans ( )2002 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos  1:28,02

Lane 3: Aglaë Descamps ( )2003 Swimming Team Tienen  1:27,30
Lane 4: Katharina Maaß ( )2005 SV Horrem-Sindorf  1:27,89
Lane 5: Jana Winter ( )2005 SG WAGO 1950  1:28,07
Lane 6: Nina Herrmann ( )2005 SSF Sieglar 60  1:29,11

Heat 4 Lane 1: Maren Killing ( )2002 WSC Lindlar 1997  1:25,76
 of 18: Lane 2: Mara Curiac ( )2004 Club Sportiv Median Bucuresti  1:25,00

Lane 3: Carlotta Müller ( )2004 WSC Lindlar 1997  1:25,00
Lane 4: Linda Röggener ( )2004 SG Rhein Erft Köln  1:25,00
Lane 5: Svenja Oehlert ( )2002 SG Westerwald  1:25,72
Lane 6: Lisa Wauters ( )2005 Swimming Team Tienen  1:26,86

Heat 5 Lane 1: Elena Lachnit ( )2003 WSC Lindlar 1997  1:23,76
 of 18: Lane 2: Christine van Doesburg ( )2002 SC Hardtberg 1968  1:22,81

Lane 3: Annelore De Backer ( )2004 Koninklijke Vilvoordse ZC Phoenix  1:22,53
Lane 4: Sophia Doelp ( )2003 SG WAGO 1950  1:22,65
Lane 5: Maya Siebert ( )2004 SC Poseidon Koblenz  1:23,55
Lane 6: Lea Celine Naruschat ( )2003 SC Neptun Köln-Porz 1956  1:24,02

Heat 6 Lane 1: Louisa Dumont ( )2005 Embourg Natation  1:22,18
 of 18: Lane 2: Frauke Steenbeke ( )2003 MEGA-zwemteam  1:21,70

Lane 3: Charlotte Goire ( )2004 Embourg Natation  1:21,04
Lane 4: Marine Panagiotidis ( )2004 Waterloo Natation  1:21,05
Lane 5: Marit Berx ( )2005 Swimming Team Tienen  1:21,90
Lane 6: Lauren Springall ( )2001 Leuven Aquatics  1:22,28
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still Event 13  100 m Backstroke ( female )

Heat 7 Lane 1: Pauline Van Hooreweghe ( )2003 MEGA-zwemteam  1:20,88
 of 18: Lane 2: Kelly Pigeon ( )2003 Koninklijke Vilvoordse ZC Phoenix  1:20,31

Lane 3: Sarah Vermoere ( )2004 Koninklijke Kortrijkse Zwemkring  1:19,86
Lane 4: Juliane Ressing ( )2001 SV Neviges  1:20,04
Lane 5: Johanna Gampert ( )2001 WSC Lindlar 1997  1:20,46
Lane 6: Jana Marie Steinke ( )2003 Neuwieder Schwimmverein 1909  1:20,96

Heat 8 Lane 1: Mara Nehring ( )2002 SG Rhein Erft Köln  1:19,00
 of 18: Lane 2: Jule Markus ( )2004 SG Bergisch Land  1:18,68

Lane 3: Johanna Mersmann ( )2003 SSF Bonn  1:18,37
Lane 4: Luca Marie Meierhöfer ( )2001 WSC Lindlar 1997  1:18,44
Lane 5: Lea Podschun ( )2002 WSC Lindlar 1997  1:18,91
Lane 6: Birgit Tilleman ( )2002 MEGA-zwemteam  1:19,44

Heat 9 Lane 1: Hannah Marie Dürr ( )2003 SC Poseidon Koblenz  1:17,87
 of 18: Lane 2: Ella Tekotte ( )2002 WSC Lindlar 1997  1:17,48

Lane 3: Alina Türffs ( )2003 SV Neviges  1:17,18
Lane 4: Shakira Caeijtant ( )2002 MEGA-zwemteam  1:17,38
Lane 5: Lie Mattheeuws ( )2005 MEGA-zwemteam  1:17,85
Lane 6: Olivia Haquet ( )2000 Embourg Natation  1:17,94

Heat 10 Lane 1: Alyssa Reding ( )2004 SC Le Dauphin Ettelbruck  1:16,94
 of 18: Lane 2: Lotte Sypre ( )2003 MEGA-zwemteam  1:16,79

Lane 3: Chloé Borré ( )2005 Embourg Natation  1:16,67
Lane 4: Chantal Münch ( )2001 TSG Kleinostheim  1:16,75
Lane 5: Bregje Van Landuyt ( )2003 MEGA-zwemteam  1:16,86
Lane 6: Anne Hollerich ( )2001 SC Le Dauphin Ettelbruck  1:17,05

Heat 11 Lane 1: Rahel Giebermann ( )2004 WSC Lindlar 1997  1:16,19
 of 18: Lane 2: Coralie Jacques ( )2004 Embourg Natation  1:15,92

Lane 3: Sarah Sabbe ( )2001 MEGA-zwemteam  1:15,59
Lane 4: Laure Gries ( )2004 Braine l'Alleud Aqua College  1:15,77
Lane 5: Hélène Lachapelle ( )2000 Waterloo Natation  1:16,10
Lane 6: Svenja Boese ( )2000 SSF Bonn  1:16,36

Heat 12 Lane 1: Lina Feldhaus ( )2004 SG Bergisch Land  1:15,47
 of 18: Lane 2: Hanna Weuster ( )2002 Düsseldorfer SC 1898  1:15,26

Lane 3: Renee Sykora ( )2002 Koninklijke Kortrijkse Zwemkring  1:13,99
Lane 4: Anne-Sophie Brauer ( )2000 SC Hardtberg 1968  1:15,18
Lane 5: Kim Vanderstappen ( )2001 Koninklijke Vilvoordse ZC Phoenix  1:15,35
Lane 6: Ella Sophie Wagner ( )2003 SC Steinhagen-Amshausen  1:15,54

Heat 13 Lane 1: Christina Cordes ( )2001 SC Steinhagen-Amshausen  1:13,82
 of 18: Lane 2: Yael Hamen Saieg ( )2001 Cercle de Natation Diekirch  1:13,02

Lane 3: Silke Carlier ( )2003 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos  1:12,96
Lane 4: Svenja Plank ( )1999 SSF Bonn  1:13,00
Lane 5: Emma Wevers ( )2001 Swimming Team Tienen  1:13,20
Lane 6: Hannah Bernardy ( )2001 SC Hardtberg 1968  1:13,92

Heat 14 Lane 1: Aïcha David ( )2001 Leuven Aquatics  1:12,63
 of 18: Lane 2: Ira Padberg ( )2002 SSF Bonn  1:11,52

Lane 3: Lisa Kuczera ( )2002 SSF Sieglar 60  1:11,40
Lane 4: Nele De Backer ( )2000 Koninklijke Vilvoordse ZC Phoenix  1:11,43
Lane 5: Alexia Georgescu ( )2002 Club Sportiv Median Bucuresti  1:12,00
Lane 6: Franziska Clauß ( )2002 TSV Much 1913  1:12,87
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still Event 13  100 m Backstroke ( female )

Heat 15 Lane 1: Mandy Wirth ( )2000 Cercle Nautique Pétange  1:10,71
 of 18: Lane 2: Megan Favart ( )1998 Waterloo Natation  1:10,05

Lane 3: Francesca Casteur ( )2001 Koninklijke Kortrijkse Zwemkring  1:09,81
Lane 4: Océane Rumfels ( )1998 Liège Atlas Swimming Club  1:09,95
Lane 5: Celestina Kansy ( )1995 SC Steinhagen-Amshausen  1:10,12
Lane 6: Cara Felicia Haberl ( )2002 Tiroler Wassersportverein  1:11,20

Heat 16 Lane 1: Laura Wauters ( )2003 Swimming Team Tienen  1:09,05
 of 18: Lane 2: Annika Oppermann ( )1997 SG Rhein Erft Köln  1:08,40

Lane 3: Océane Wathiong ( )2001 Braine l'Alleud Aqua College  1:06,00
Lane 4: Rebecca Koens ( )1999 Leuven Aquatics  1:07,69
Lane 5: Thuline Loones ( )2000 MEGA-zwemteam  1:08,70
Lane 6: Franziska Schuhenn ( )2000 SSF Bonn  1:09,72

Heat 17 Lane 1: Amelie Essmann ( )1998 Düsseldorfer SC 1898  1:08,83
 of 18: Lane 2: Maaike Issard ( )2003 De Houtrib  1:07,98

Lane 3: Laura Koerver ( )1999 SV Horrem-Sindorf  1:05,58
Lane 4: Maiti Faber ( )2001 SC Le Dauphin Ettelbruck  1:07,60
Lane 5: Natalie Graw ( )2001 SG Essen  1:08,50
Lane 6: Bauke Roelands ( )2000 Brabo Zwemclub Antwerpen  1:09,29

Heat 18 Lane 1: Leonie Depraeter ( )2000 MEGA-zwemteam  1:08,82
 of 18: Lane 2: Lara Wiedemann ( )2002 SSF Bonn  1:07,79

Lane 3: Hilkje Goethals ( )1995 MEGA-zwemteam  1:02,65
Lane 4: Lisa Süsser ( )2003 Tiroler Wassersportverein  1:06,41
Lane 5: Delphine Jaques ( )1995 MEGA-zwemteam  1:08,48
Lane 6: Josephine Buysse ( )1999 MEGA-zwemteam  1:09,13

Event 14  100 m Backstroke ( male, 1995 - 2005 )

Meetingrecord: 0:53,81 (Sander Helderweirt - Mega [BEL] 10.12.2011)  [100 €]

Time standards: 1995-1998:  1:10,30 1999-1999:  1:13,30 2000-2000:  1:16,20
2001-2001:  1:19,20 2002-2002:  1:22,20 2003-2003:  1:28,10
2004-2004:  1:35,00 2005-2005:  1:41,00

Heat 1 Lane 1:
 of 16: Lane 2: Bastian Doherr ( )2003 Neuwieder Schwimmverein 1909  1:34,85

Lane 3: Talat Aslantas ( )2005 SC Neptun Köln-Porz 1956  1:33,45
Lane 4: Noa De Clercq ( )2005 MEGA-zwemteam  1:33,81
Lane 5: Sebastian Tourbier ( )2005 SG Westerwald  1:39,04
Lane 6:

Heat 2 Lane 1:
 of 16: Lane 2: Matthias Thielemans ( )2004 Swimming Team Tienen  1:30,75

Lane 3: Aaron Sonntag Carrera ( )2004 SSF Sieglar 60  1:30,71
Lane 4: Lukas Nelles ( )2005 SG WAGO 1950  1:30,73
Lane 5: Martin Günther ( )2005 SSF Bonn  1:31,27
Lane 6:
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still Event 14  100 m Backstroke ( male )

Heat 3 Lane 1: Raf De Dobbelaere ( )2003 MEGA-zwemteam  1:25,29
 of 16: Lane 2: Julian Moritz ( )2003 SV Horrem-Sindorf  1:24,54

Lane 3: Quinten Marescau ( )2003 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos  1:22,34
Lane 4: Tom Fischer ( )2003 SG Bergisch Land  1:23,81
Lane 5: Davian Gheorghe ( )2004 Club Sportiv Median Bucuresti  1:25,00
Lane 6: Jos Ganskow ( )2003 SC Poseidon Koblenz  1:29,30

Heat 4 Lane 1: Dominik Luckert ( )2005 SSF Bonn  1:20,76
 of 16: Lane 2: Nicolas Mahieu ( )2004 Embourg Natation  1:20,45

Lane 3: Luca Gemünd ( )2002 Neuwieder Schwimmverein 1909  1:20,06
Lane 4: Fynn Gogarn ( )2004 SG Bergisch Land  1:20,36
Lane 5: Rens Deschryver ( )2003 Leuven Aquatics  1:20,45
Lane 6: Monan Jülch ( )2004 SSF Bonn  1:20,96

Heat 5 Lane 1: Kourosh Assim ( )2004 SSF Bonn  1:19,87
 of 16: Lane 2: Cyril Crismer ( )2001 Embourg Natation  1:19,54

Lane 3: Ted Staggs ( )2002 Cercle Nautique Pétange  1:19,00
Lane 4: Joel Sonntag Carrera ( )2001 SSF Sieglar 60  1:19,33
Lane 5: Mathias Camerlynck ( )2004 Koninklijke Vilvoordse ZC Phoenix  1:19,85
Lane 6: Jonas Schäffer ( )2003 TSG Kleinostheim  1:19,98

Heat 6 Lane 1: Sören Müller ( )2004 ASV Sankt Augustin  1:18,55
 of 16: Lane 2: Sam Dobbelaere ( )2001 Leuven Aquatics  1:18,23

Lane 3: Lander Nelis ( )2000 MEGA-zwemteam  1:17,61
Lane 4: Oskar Seifert ( )2004 SG Bergisch Land  1:18,02
Lane 5: Sacha Benziger ( )2002 Embourg Natation  1:18,49
Lane 6: Simon Wittum ( )2001 SG WAGO 1950  1:19,00

Heat 7 Lane 1: Nils Schiffmann ( )2002 SC Hardtberg 1968  1:17,03
 of 16: Lane 2: Jonas Jurgies ( )2002 Troisdorfer SV  1:16,92

Lane 3: Jan Bäumer ( )2005 SG WAGO 1950  1:16,11
Lane 4: Pol Faber ( )2003 SC Le Dauphin Ettelbruck  1:16,89
Lane 5: Ovidiu Popa Uleia ( )2004 Club Sportiv Median Bucuresti  1:17,00
Lane 6: Luk Winkler ( )2001 SC Hardtberg 1968  1:17,35

Heat 8 Lane 1: Ronan Beauthier ( )1999 Koninklijke Vilvoordse ZC Phoenix  1:15,72
 of 16: Lane 2: Emile Van Hoecke ( )2003 MEGA-zwemteam  1:13,90

Lane 3: Matthijs Cokelaere ( )2002 Koninklijke Kortrijkse Zwemkring  1:13,43
Lane 4: Jean van Beneden ( )2004 Braine l'Alleud Aqua College  1:13,60
Lane 5: Nils Ditscheid ( )2003 TSV Much 1913  1:15,12
Lane 6: Felix Nguyen ( )2002 SC Hardtberg 1968  1:16,09

Heat 9 Lane 1: Paul Behrendt ( )2002 WSC Lindlar 1997  1:13,05
 of 16: Lane 2: Tom Vaelen ( )2001 Embourg Natation  1:12,91

Lane 3: Oscar Claeys ( )2004 MEGA-zwemteam  1:11,92
Lane 4: Killian Beauthier ( )2002 Koninklijke Vilvoordse ZC Phoenix  1:12,10
Lane 5: David Wirth ( )2002 Cercle Nautique Pétange  1:12,98
Lane 6: Stefan Rohoff ( )2001 SG WAGO 1950  1:13,11

Heat 10 Lane 1: Arne Mestdagh ( )2002 Koninklijke Kortrijkse Zwemkring  1:11,13
 of 16: Lane 2: Leon Uschwa ( )2001 SC Neptun Köln-Porz 1956  1:10,86

Lane 3: Pascal Lebeda ( )2003 Schwimmclub Wörgl  1:10,72
Lane 4: Max Anderson ( )2002 Leuven Aquatics  1:10,77
Lane 5: Andy Luijendijk ( )2001 De Houtrib  1:10,99
Lane 6: Jens Heyerick ( )2003 Koninklijke Kortrijkse Zwemkring  1:11,69
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still Event 14  100 m Backstroke ( male )

Heat 11 Lane 1: Paul Ahlgrim ( )2001 ASV Sankt Augustin  1:09,56
 of 16: Lane 2: Alexander Van Mieghem ( )2002 MEGA-zwemteam  1:08,99

Lane 3: Till Rädecke ( )2002 Düsseldorfer SC 1898  1:07,89
Lane 4: Valentin Demaiffe ( )2001 Waterloo Natation  1:08,37
Lane 5: Nils Vanderborght ( )2001 Leuven Aquatics  1:09,48
Lane 6: Bregt Dekimpe ( )2001 Swimming Team Tienen  1:09,62

Heat 12 Lane 1: René Kuhrmann ( )2002 SC Steinhagen-Amshausen  1:07,36
 of 16: Lane 2: Christian Goeke ( )1998 SC Hardtberg 1968  1:06,60

Lane 3: Arthur Claeys ( )2002 MEGA-zwemteam  1:05,93
Lane 4: Nils Scheer ( )2000 SV Horrem-Sindorf  1:06,33
Lane 5: Ruben De Backer ( )2001 Koninklijke Vilvoordse ZC Phoenix  1:06,83
Lane 6: Louis Devillé ( )2003 Embourg Natation  1:07,75

Heat 13 Lane 1: Lucas Guillemyn ( )2003 Koninklijke Kortrijkse Zwemkring  1:05,02
 of 16: Lane 2: Mats-Lennart Petersen ( )1999 SSF Bonn  1:04,82

Lane 3: Gilles Sempels ( )2002 Swimming Team Tienen  1:04,74
Lane 4: Vincent Mahieu ( )2002 Embourg Natation  1:04,81
Lane 5: Vlad Gabriel Arpin ( )2000 Club Sportiv Median Bucuresti  1:05,00
Lane 6: Jonas Samyn ( )2000 Koninklijke Kortrijkse Zwemkring  1:05,32

Heat 14 Lane 1: Roeland Camps ( )2001 Swimming Team Tienen  1:03,79
 of 16: Lane 2: Bent Buttwill ( )1998 SC Steinhagen-Amshausen  1:01,59

Lane 3: Frederik Bär ( )1997 SV Würzburg 05  0:57,99
Lane 4: Daniel Schäfer ( )2001 SSF Bonn  1:00,70
Lane 5: Fabian Thems ( )1998 SV Horrem-Sindorf  1:02,54
Lane 6: Jan Polischuk ( )2001 SSF Bonn  1:04,44

Heat 15 Lane 1: Tim Hambloch ( )1999 SV Horrem-Sindorf  1:03,55
 of 16: Lane 2: Matthias Loones ( )1997 MEGA-zwemteam  1:01,38

Lane 3: Josha Salchow ( )1999 Potsdamer SV  0:56,32
Lane 4: Lars Grundheber ( )1999 SV Würzburg 05  0:59,92
Lane 5: Aurel Wambach ( )2000 SSF Bonn  1:02,21
Lane 6: Remi van der Schee ( )2001 De Houtrib  1:04,42

Heat 16 Lane 1: Stefan Waalkens ( )2001 De Houtrib  1:03,02
 of 16: Lane 2: Jonas Berx ( )2000 Swimming Team Tienen  1:01,19

Lane 3: Simon Bucher ( )2000 Tiroler Wassersportverein  0:55,97
Lane 4: Noah De Muynck ( )1996 MEGA-zwemteam  0:59,60
Lane 5: Pieter-Jan Konijn ( )2000 Leuven Aquatics  1:01,73
Lane 6: Dix Eisenbraun ( )1996 SV Würzburg 05  1:03,82
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Event 15  50 m Freestyle ( female, 1995 - 2005 )

Meetingrecord: 0:25,53 (Jorina Aerents - Zwemclub S.O.S. [BEL] 11.02.2007)  [100 €]

Time standards: 1995-1998:  0:27,90 1999-1999:  0:31,80 2000-2000:  0:32,30
2001-2001:  0:32,30 2002-2002:  0:32,80 2003-2003:  0:33,80
2004-2004:  0:34,80 2005-2005:  0:36,80

Heat 1 Lane 1:
 of 23: Lane 2: Elisa Leimgruber ( )2004 Waterloo Natation __:__,__

Lane 3: Noémie Dallenne ( )2004 Waterloo Natation  0:36,30
Lane 4: Alessia Vintila ( )2004 Club Sportiv Median Bucuresti  0:37,00
Lane 5:
Lane 6:

Heat 2 Lane 1:
 of 23: Lane 2: Leah Bovensiepen ( )2004 SV Neviges  0:36,07

Lane 3: Vanessa Schach ( )2005 TSV Much 1913  0:35,51
Lane 4: Angelina Tropmann ( )2005 SC Neptun Köln-Porz 1956  0:35,92
Lane 5: Hanne Van Poucke ( )2004 MEGA-zwemteam  0:36,20
Lane 6:

Heat 3 Lane 1: Emily Kashem ( )2005 SSF Bonn  0:35,40
 of 23: Lane 2: Elena Reim ( )2005 SC Hardtberg 1968  0:34,83

Lane 3: Julia Forstreuter ( )2005 SV Horrem-Sindorf  0:34,76
Lane 4: Rebecca Bierbrauer ( )2004 SSV Trier  0:34,80
Lane 5: Rebecca Buss ( )2005 SSF Bonn  0:35,01
Lane 6: Annelore De Backer ( )2004 Koninklijke Vilvoordse ZC Phoenix  0:35,42

Heat 4 Lane 1: Sarina Märzhäuser ( )2005 SG WAGO 1950  0:34,41
 of 23: Lane 2: Victoria Brüssel ( )2004 SSF Bonn  0:33,99

Lane 3: Alina Türffs ( )2003 SV Neviges  0:33,94
Lane 4: Sonja Fischer ( )2001 TSV Much 1913  0:33,95
Lane 5: Felicitas Paul ( )2005 SSF Bonn  0:34,03
Lane 6: Jana Winter ( )2005 SG WAGO 1950  0:34,74

Heat 5 Lane 1: Lara Deininger ( )2003 TSG Kleinostheim  0:33,88
 of 23: Lane 2: Carina Bauch ( )2004 SC Hardtberg 1968  0:33,74

Lane 3: Nele Brit Plehn ( )2001 SV Neviges  0:33,55
Lane 4: Finja Wippern ( )2004 SC Hardtberg 1968  0:33,71
Lane 5: Marlene Böhm ( )2003 SSF Bonn  0:33,79
Lane 6: Paulina Köster ( )2001 SV Neviges  0:33,90

Heat 6 Lane 1: Molly Sodemann ( )2003 Leuven Aquatics  0:33,48
 of 23: Lane 2: Kelly Pigeon ( )2003 Koninklijke Vilvoordse ZC Phoenix  0:33,28

Lane 3: Maya Siebert ( )2004 SC Poseidon Koblenz  0:32,98
Lane 4: Hannah Marie Dürr ( )2003 SC Poseidon Koblenz  0:33,28
Lane 5: Annika Enners ( )2001 SV Neviges  0:33,30
Lane 6: Luca Marie Wimmer ( )2003 TSV Much 1913  0:33,50



Internationales Jugendmeeting 2016 Bonn 26.11.2016

24International Youth-Swim-Meet on the internet: www.ssf-jugendmeeting.eu

still Event 15  50 m Freestyle ( female )

Heat 7 Lane 1: Denise Nick ( )2003 Neuwieder Schwimmverein 1909  0:32,91
 of 23: Lane 2: Lisa Schwabe ( )2005 SSF Bonn  0:32,85

Lane 3: Lieselotte Konijn ( )2002 Leuven Aquatics  0:32,71
Lane 4: Smilla Maier ( )2002 SSF Bonn  0:32,80
Lane 5: Evelien Bollen ( )2002 Leuven Aquatics  0:32,89
Lane 6: Elena Lachnit ( )2003 WSC Lindlar 1997  0:32,95

Heat 8 Lane 1: Lies Gobert ( )2005 MEGA-zwemteam  0:32,36
 of 23: Lane 2: Jana Marie Steinke ( )2003 Neuwieder Schwimmverein 1909  0:32,23

Lane 3: Juliane Ressing ( )2001 SV Neviges  0:32,22
Lane 4: Eleonore Descamps ( )2004 Swimming Team Tienen  0:32,23
Lane 5: Johanna Heidemann ( )2004 SC Steinhagen-Amshausen  0:32,27
Lane 6: Carmen Krajenski ( )2002 SSF Bonn  0:32,68

Heat 9 Lane 1: Lena-Marie Wolf ( )2003 SC Hardtberg 1968  0:32,10
 of 23: Lane 2: Johanna Gampert ( )2001 WSC Lindlar 1997  0:32,00

Lane 3: Maren Killing ( )2002 WSC Lindlar 1997  0:31,90
Lane 4: Clara Hennicke ( )2002 SSF Bonn  0:31,99
Lane 5: Marthe De Gussem ( )2002 MEGA-zwemteam  0:32,03
Lane 6: Milla Sassen ( )2004 Düsseldorfer SC 1898  0:32,11

Heat 10 Lane 1: Lea Celine Naruschat ( )2003 SC Neptun Köln-Porz 1956  0:31,74
 of 23: Lane 2: Lisa Schnürle ( )2003 SSF Bonn  0:31,62

Lane 3: Chantal Münch ( )2001 TSG Kleinostheim  0:31,55
Lane 4: Laura Morass ( )2002 Tiroler Wassersportverein  0:31,61
Lane 5: Jule Köhler ( )2005 Neuwieder Schwimmverein 1909  0:31,71
Lane 6: Theresa Wallerius ( )2003 SSV Trier  0:31,78

Heat 11 Lane 1: Darya Mastsiapan ( )2004 MEGA-zwemteam  0:31,42
 of 23: Lane 2: Aida Siekmeyer -Salvan ( )2001 Neuwieder Schwimmverein 1909  0:31,25

Lane 3: Sophia Solibieda ( )2002 SC Hardtberg 1968  0:31,23
Lane 4: Shakira Caeijtant ( )2002 MEGA-zwemteam  0:31,25
Lane 5: Ella Tekotte ( )2002 WSC Lindlar 1997  0:31,39
Lane 6: Luca Marie Meierhöfer ( )2001 WSC Lindlar 1997  0:31,50

Heat 12 Lane 1: Alexandra Sudermann ( )2003 SSF Bonn  0:31,16
 of 23: Lane 2: Annie Krizanovic ( )2004 SV Neviges  0:31,16

Lane 3: Lies Van Gorp ( )2003 Leuven Aquatics  0:31,06
Lane 4: Katya Simonov ( )2001 SSF Bonn  0:31,12
Lane 5: Elise Wulfrancke ( )2001 MEGA-zwemteam  0:31,16
Lane 6: Lea Podschun ( )2002 WSC Lindlar 1997  0:31,17

Heat 13 Lane 1: Mara Curiac ( )2004 Club Sportiv Median Bucuresti  0:31,00
 of 23: Lane 2: Vanessa Thiele ( )1999 WSC Lindlar 1997  0:30,89

Lane 3: Kira Hecq ( )2002 Leuven Aquatics  0:30,74
Lane 4: Zerda Bas ( )2003 SV Horrem-Sindorf  0:30,82
Lane 5: Gwendolien Mariën ( )1999 Swimming Team Tienen  0:30,97
Lane 6: Laure Thielemans ( )2002 Swimming Team Tienen  0:31,02

Heat 14 Lane 1: Katharina Molkow ( )2001 SSF Bonn  0:30,65
 of 23: Lane 2: Viktoria Sophie Brinster ( )2001 Neuwieder Schwimmverein 1909  0:30,55

Lane 3: Johanna Mersmann ( )2003 SSF Bonn  0:30,53
Lane 4: Kim Vanderstappen ( )2001 Koninklijke Vilvoordse ZC Phoenix  0:30,54
Lane 5: Dauwe Van Tilburg ( )2003 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos  0:30,55
Lane 6: Francesca Casteur ( )2001 Koninklijke Kortrijkse Zwemkring  0:30,71
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still Event 15  50 m Freestyle ( female )

Heat 15 Lane 1: Katelijne Klaassen ( )2000 Leuven Aquatics  0:30,49
 of 23: Lane 2: Olivia Haquet ( )2000 Embourg Natation  0:30,34

Lane 3: Franziska Clauß ( )2002 TSV Much 1913  0:30,14
Lane 4: Hannah Bernardy ( )2001 SC Hardtberg 1968  0:30,27
Lane 5: Laura-Elisa Inden ( )2002 SV Horrem-Sindorf  0:30,47
Lane 6: Alexia Georgescu ( )2002 Club Sportiv Median Bucuresti  0:30,50

Heat 16 Lane 1: Judith Rippin ( )2003 SSF Bonn  0:30,02
 of 23: Lane 2: Celina Dreke ( )2000 TSV Much 1913  0:29,98

Lane 3: Janneke Ruiter ( )2002 De Houtrib  0:29,92
Lane 4: Jana Jankowski ( )2001 TSG Kleinostheim  0:29,96
Lane 5: Sarah Sabbe ( )2001 MEGA-zwemteam  0:29,99
Lane 6: Hannelore Polleunis ( )1999 Swimming Team Tienen  0:30,11

Heat 17 Lane 1: Isa Haack ( )2001 Düsseldorfer SC 1898  0:29,82
 of 23: Lane 2: Nele De Backer ( )2000 Koninklijke Vilvoordse ZC Phoenix  0:29,58

Lane 3: Alissia Neyt ( )1999 MEGA-zwemteam  0:29,47
Lane 4: Hanna Weuster ( )2002 Düsseldorfer SC 1898  0:29,53
Lane 5: Lucca Josephine Kost ( )2002 SSF Bonn  0:29,75
Lane 6: Yaren Bas ( )2003 SV Horrem-Sindorf  0:29,88

Heat 18 Lane 1: Laura Koerver ( )1999 SV Horrem-Sindorf  0:29,38
 of 23: Lane 2: Emely Reichwald ( )2003 SG WAGO 1950  0:29,18

Lane 3: Lara Wiedemann ( )2002 SSF Bonn  0:29,18
Lane 4: Svenja Plank ( )1999 SSF Bonn  0:29,18
Lane 5: Fleur Vermeiren ( )2002 Brabo Zwemclub Antwerpen  0:29,28
Lane 6: Karolin Oltmanns ( )1999 SC Steinhagen-Amshausen  0:29,40

Heat 19 Lane 1: Delphine Jaques ( )1995 MEGA-zwemteam  0:29,09
 of 23: Lane 2: Christina Cordes ( )2001 SC Steinhagen-Amshausen  0:28,89

Lane 3: Bette Buttwill ( )2002 SC Steinhagen-Amshausen  0:28,82
Lane 4: Franziska Schuhenn ( )2000 SSF Bonn  0:28,87
Lane 5: Amelie Limpens ( )2000 MEGA-zwemteam  0:29,00
Lane 6: Lea Grünzweig ( )2003 Tiroler Wassersportverein  0:29,12

Heat 20 Lane 1: Natalie Schnabel ( )2002 SV Würzburg 05  0:28,74
 of 23: Lane 2: Leonie Depraeter ( )2000 MEGA-zwemteam  0:28,43

Lane 3: Katharina Wallerius ( )2001 SSV Trier  0:28,36
Lane 4: Stefanie Sievernich ( )2002 SG Rhein Erft Köln  0:28,40
Lane 5: Anna Rüprich ( )2001 TSV Much 1913  0:28,60
Lane 6: Laura Wauters ( )2003 Swimming Team Tienen  0:28,79

Heat 21 Lane 1: Svenja Herbert ( )1999 SV Würzburg 05  0:28,30
 of 23: Lane 2: Romy Dreher ( )2001 SV Würzburg 05  0:27,74

Lane 3: Rebecca Dany ( )2001 SSF Bonn  0:26,95
Lane 4: Laura Schnürle ( )2001 SSF Bonn  0:27,36
Lane 5: Laura Neumann ( )2001 SV Würzburg 05  0:27,85
Lane 6: Edith Mattens ( )1997 Koninklijke Kortrijkse Zwemkring  0:28,32

Heat 22 Lane 1: Anice Remmery ( )2002 Koninklijke Kortrijkse Zwemkring  0:27,90
 of 23: Lane 2: Nina Lemmens ( )1998 Brabo Zwemclub Antwerpen  0:27,64

Lane 3: Leonie Antonia Beck ( )1997 SV Würzburg 05  0:26,58
Lane 4: Hilkje Goethals ( )1995 MEGA-zwemteam  0:27,30
Lane 5: Mona Laaroussi ( )2002 SSF Bonn  0:27,84
Lane 6: Erin Wulfrancke ( )2002 MEGA-zwemteam  0:28,31
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Heat 23 Lane 1: Sarah Kirrinnis ( )1998 SSF Bonn  0:27,90
 of 23: Lane 2: Alina Hennl ( )1996 SV Würzburg 05  0:27,50

Lane 3: Karolin Kuhlmann ( )1995 SC Steinhagen-Amshausen  0:25,83
Lane 4: Alina Jungklaus ( )1998 SV Würzburg 05  0:27,11
Lane 5: Rebecca Koens ( )1999 Leuven Aquatics  0:27,81
Lane 6: Emma Van Der Velpen ( )2000 Leuven Aquatics  0:28,30

Event 16  50 m Freestyle ( male, 1995 - 2005 )

Meetingrecord: 0:22,58 (Cédric Delvoie - Liège Mosan [BEL] 02.12.2012)  [100 €]

Time standards: 1995-1998:  0:26,40 1999-1999:  0:28,90 2000-2000:  0:29,40
2001-2001:  0:30,30 2002-2002:  0:30,80 2003-2003:  0:33,80
2004-2004:  0:34,80 2005-2005:  0:36,80

Heat 1 Lane 1: Jorik Wittevrongel ( )1999 MEGA-zwemteam __:__,__
 of 27: Lane 2: Jonas Schiffmann ( )2005 SC Hardtberg 1968  0:36,23

Lane 3: Leon Weber ( )2004 SV Neviges  0:35,91
Lane 4: Georg Chaklidi ( )2005 SC Neptun Köln-Porz 1956  0:35,94
Lane 5: Torben Scheer ( )2004 SV Horrem-Sindorf  0:39,46
Lane 6: Noa De Clercq ( )2005 MEGA-zwemteam __:__,__

Heat 2 Lane 1: Kimi Boentges ( )2005 Cercle Nautique Pétange  0:35,37
 of 27: Lane 2: Leonard Bötnagel ( )2005 SC Neptun Köln-Porz 1956  0:35,27

Lane 3: Ivan Kolmakov ( )2005 SSF Bonn  0:34,85
Lane 4: Léon Mackelbert ( )2005 Waterloo Natation  0:34,88
Lane 5: Marco Pöhlker ( )2003 SC Steinhagen-Amshausen  0:35,37
Lane 6: Talat Aslantas ( )2005 SC Neptun Köln-Porz 1956  0:35,78

Heat 3 Lane 1: Lukas Nelles ( )2005 SG WAGO 1950  0:34,74
 of 27: Lane 2: Jos Ganskow ( )2003 SC Poseidon Koblenz  0:34,33

Lane 3: Thor Schram ( )2005 MEGA-zwemteam  0:34,04
Lane 4: Datis Ghaderi ( )2004 SV Neviges  0:34,20
Lane 5: Matthias Thielemans ( )2004 Swimming Team Tienen  0:34,66
Lane 6: Maximilian Wiedemann ( )2005 SSF Bonn  0:34,84

Heat 4 Lane 1: Monan Jülch ( )2004 SSF Bonn  0:33,99
 of 27: Lane 2: Idris David ( )2003 Leuven Aquatics  0:33,60

Lane 3: Julian Moritz ( )2003 SV Horrem-Sindorf  0:33,53
Lane 4: Jonas Schäffer ( )2003 TSG Kleinostheim  0:33,60
Lane 5: Maurits Reitz ( )2004 Pulheimer SC 24/57  0:33,80
Lane 6: Janis Lux ( )2004 SSF Bonn  0:34,00

Heat 5 Lane 1: Max Rüprich ( )2003 TSV Much 1913  0:33,10
 of 27: Lane 2: Arno Fruyt ( )2003 Swimming Team Tienen  0:32,96

Lane 3: Tizian Berlin ( )2004 SG WAGO 1950  0:32,28
Lane 4: Wout Leroux ( )2004 MEGA-zwemteam  0:32,76
Lane 5: Lennard Van Hyfte ( )2004 MEGA-zwemteam  0:33,08
Lane 6: Franz Dolg ( )2005 Pulheimer SC 24/57  0:33,50
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Heat 6 Lane 1: Loup Grondal ( )2003 Embourg Natation  0:32,08
 of 27: Lane 2: Kourosh Assim ( )2004 SSF Bonn  0:32,05

Lane 3: Horatiu Nicolae Nae ( )2003 Club Sportiv Median Bucuresti  0:32,00
Lane 4: Davian Gheorghe ( )2004 Club Sportiv Median Bucuresti  0:32,00
Lane 5: Neel Godderis ( )2003 Swimming Team Tienen  0:32,05
Lane 6: Tobe Vanderhulst ( )2003 Swimming Team Tienen  0:32,18

Heat 7 Lane 1: Christian Helten ( )2003 SV Horrem-Sindorf  0:31,70
 of 27: Lane 2: Vincent Geidel ( )2001 TSV Much 1913  0:31,24

Lane 3: Emilien Dron ( )2001 Braine l'Alleud Aqua College  0:30,97
Lane 4: Senne Smolders ( )2001 Swimming Team Tienen  0:31,00
Lane 5: Viktor Camps ( )2003 Swimming Team Tienen  0:31,66
Lane 6: Mathias Camerlynck ( )2004 Koninklijke Vilvoordse ZC Phoenix  0:31,72

Heat 8 Lane 1: Jos Van Gorp ( )2002 Leuven Aquatics  0:30,78
 of 27: Lane 2: Nathan van Wees ( )2001 De Houtrib  0:30,47

Lane 3: Charles Mignon ( )2003 Embourg Natation  0:30,39
Lane 4: Nils Ditscheid ( )2003 TSV Much 1913  0:30,43
Lane 5: Dries Dekimpe ( )2004 Swimming Team Tienen  0:30,57
Lane 6: Joshua Jankowski ( )2003 TSG Kleinostheim  0:30,95

Heat 9 Lane 1: Noel Espi-Plath ( )2001 SC Steinhagen-Amshausen  0:30,29
 of 27: Lane 2: Florian Hauser ( )2001 SF 09 Puderbach  0:30,20

Lane 3: Phil von der Dovenmühle ( )2002 SV Horrem-Sindorf  0:30,08
Lane 4: Midas Vanderhulst ( )2001 Swimming Team Tienen  0:30,09
Lane 5: Wout Roelstraete ( )2003 MEGA-zwemteam  0:30,21
Lane 6: Kevin Boentges ( )2003 Cercle Nautique Pétange  0:30,29

Heat 10 Lane 1: Simon Wittum ( )2001 SG WAGO 1950  0:30,00
 of 27: Lane 2: Andy Luijendijk ( )2001 De Houtrib  0:29,71

Lane 3: Timon Levai ( )2003 SSF Bonn  0:29,48
Lane 4: Nils Schiffmann ( )2002 SC Hardtberg 1968  0:29,53
Lane 5: Lukas Kawetzki ( )2002 WSC Lindlar 1997  0:29,74
Lane 6: Ovidiu Popa Uleia ( )2004 Club Sportiv Median Bucuresti  0:30,00

Heat 11 Lane 1: Sven Daniels ( )2002 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959  0:29,29
 of 27: Lane 2: Sam Gobert ( )2002 MEGA-zwemteam  0:29,15

Lane 3: Tim Krenz ( )2002 TSG Kleinostheim  0:29,11
Lane 4: Alexander Van Mieghem ( )2002 MEGA-zwemteam  0:29,14
Lane 5: Till Rädecke ( )2002 Düsseldorfer SC 1898  0:29,25
Lane 6: Quinten Marescau ( )2003 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos  0:29,41

Heat 12 Lane 1: Maxim Reim ( )2002 SC Hardtberg 1968  0:29,02
 of 27: Lane 2: Luk Winkler ( )2001 SC Hardtberg 1968  0:28,70

Lane 3: Jonas Derboven ( )2001 WSC Lindlar 1997  0:28,64
Lane 4: Killian Beauthier ( )2002 Koninklijke Vilvoordse ZC Phoenix  0:28,64
Lane 5: Lander Nelis ( )2000 MEGA-zwemteam  0:28,83
Lane 6: Joel Sonntag Carrera ( )2001 SSF Sieglar 60  0:29,07

Heat 13 Lane 1: Lukas vom Eyser ( )2000 Neuwieder Schwimmverein 1909  0:28,59
 of 27: Lane 2: Jannik Schuller ( )2002 TSV Much 1913  0:28,30

Lane 3: Julian Apfelbaum ( )2003 ASV Sankt Augustin  0:28,25
Lane 4: Loeka David ( )2003 MEGA-zwemteam  0:28,29
Lane 5: Paul Ahlgrim ( )2001 ASV Sankt Augustin  0:28,55
Lane 6: Jonas Vandepitte ( )2001 MEGA-zwemteam  0:28,61
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Heat 14 Lane 1: Francis Hartl ( )2001 TSG Kleinostheim  0:28,13
 of 27: Lane 2: Tom Knickenberg ( )2002 WSC Lindlar 1997  0:27,98

Lane 3: Matthijs Cokelaere ( )2002 Koninklijke Kortrijkse Zwemkring  0:27,92
Lane 4: Daniel Steinke ( )2001 Neuwieder Schwimmverein 1909  0:27,94
Lane 5: Fausto De Valck ( )2003 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos  0:28,02
Lane 6: Remi van der Schee ( )2001 De Houtrib  0:28,20

Heat 15 Lane 1: Lucas Guillemyn ( )2003 Koninklijke Kortrijkse Zwemkring  0:27,90
 of 27: Lane 2: Ruben De Backer ( )2001 Koninklijke Vilvoordse ZC Phoenix  0:27,89

Lane 3: Benjamin Morass ( )1999 Tiroler Wassersportverein  0:27,89
Lane 4: Luca Melder ( )2001 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959  0:27,89
Lane 5: Sam Dobbelaere ( )2001 Leuven Aquatics  0:27,90
Lane 6: Aron Csonti ( )1999 SC Steinhagen-Amshausen  0:27,90

Heat 16 Lane 1: Max Anderson ( )2002 Leuven Aquatics  0:27,67
 of 27: Lane 2: Justin Spies ( )2001 Neuwieder Schwimmverein 1909  0:27,64

Lane 3: Kasper Vanderhulst ( )2000 Swimming Team Tienen  0:27,62
Lane 4: Jari Okens ( )2003 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos  0:27,63
Lane 5: Ronan Beauthier ( )1999 Koninklijke Vilvoordse ZC Phoenix  0:27,65
Lane 6: Alexander Fischer ( )2000 Neuwieder Schwimmverein 1909  0:27,69

Heat 17 Lane 1: Jan Polischuk ( )2001 SSF Bonn  0:27,58
 of 27: Lane 2: Mats Radeck ( )2000 SSV Trier  0:27,53

Lane 3: Hidde Vanderbruggen ( )1998 Leuven Aquatics  0:27,41
Lane 4: Michael Tenten ( )2002 TSV Much 1913  0:27,52
Lane 5: Hendrik Hackmaier ( )2000 SG WAGO 1950  0:27,54
Lane 6: Valentin Demaiffe ( )2001 Waterloo Natation  0:27,58

Heat 18 Lane 1: Stefan Waalkens ( )2001 De Houtrib  0:27,30
 of 27: Lane 2: Clemens Erdmann ( )2001 SC Steinhagen-Amshausen  0:27,27

Lane 3: Stefan Nemtoi ( )2000 Club Sportiv Median Bucuresti  0:27,00
Lane 4: Elvis Oliver Breit ( )2000 SC Hardtberg 1968  0:27,05
Lane 5: Tom Vaelen ( )2001 Embourg Natation  0:27,30
Lane 6: Torben Stepan ( )2000 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959  0:27,34

Heat 19 Lane 1: Brecht Vandeputte ( )1999 Brabo Zwemclub Antwerpen  0:26,89
 of 27: Lane 2: Vincent Mahieu ( )2002 Embourg Natation  0:26,84

Lane 3: Alexander Barta ( )1999 Neuwieder Schwimmverein 1909  0:26,75
Lane 4: Lefan Zhang ( )1999 Pulheimer SC 24/57  0:26,80
Lane 5: Joran Van Nieuwenhoven ( )2003 Leuven Aquatics  0:26,89
Lane 6: Michael Gutenberger ( )1999 Tiroler Wassersportverein  0:26,95

Heat 20 Lane 1: Samuel Müntz ( )2000 SSF Bonn  0:26,70
 of 27: Lane 2: Timo Zacher ( )2001 Düsseldorfer SC 1898  0:26,63

Lane 3: Gilles Sempels ( )2002 Swimming Team Tienen  0:26,50
Lane 4: Sebastian Duwe Maier ( )1999 ASV Sankt Augustin  0:26,55
Lane 5: Nils Scheer ( )2000 SV Horrem-Sindorf  0:26,66
Lane 6: Felix Fuchs ( )1999 Neuwieder Schwimmverein 1909  0:26,71

Heat 21 Lane 1: Alexander Knaak ( )1998 SV Horrem-Sindorf  0:26,34
 of 27: Lane 2: Nicolas Clayson ( )2002 Braine l'Alleud Aqua College  0:26,30

Lane 3: Max Brandenstein ( )2001 SV Würzburg 05  0:26,30
Lane 4: Jonas Oberste-Frielinghaus ( )1995 Pulheimer SC 24/57  0:26,30
Lane 5: Jan Grundheber ( )1996 SV Würzburg 05  0:26,34
Lane 6: Mike Adami ( )1999 SC Le Dauphin Ettelbruck  0:26,45
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Heat 22 Lane 1: David Schymura ( )2000 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959  0:26,23
 of 27: Lane 2: Olivier Gantois ( )2002 MEGA-zwemteam  0:26,09

Lane 3: Jerome Osterkamp ( )2000 Neuwieder Schwimmverein 1909  0:25,66
Lane 4: Mats-Lennart Petersen ( )1999 SSF Bonn  0:25,97
Lane 5: Jarick Stoop ( )1996 De Houtrib  0:26,18
Lane 6: Robbe Berx ( )2003 Swimming Team Tienen  0:26,28

Heat 23 Lane 1: Louis Quiriny ( )2000 Swimming Team Tienen  0:25,64
 of 27: Lane 2: Carlos Fischer ( )2000 SSF Bonn  0:25,58

Lane 3: Cédric Moris ( )1998 SC Le Dauphin Ettelbruck  0:25,31
Lane 4: Arthur Wambach ( )1997 SSF Bonn  0:25,58
Lane 5: Matthias Sosna ( )2000 SG Essen  0:25,62
Lane 6: Amin Ghabri ( )2000 SC Neptun Köln-Porz 1956  0:25,66

Heat 24 Lane 1: Aurel Wambach ( )2000 SSF Bonn  0:25,24
 of 27: Lane 2: Milan De Munck ( )1995 Swimming Team Tienen  0:25,01

Lane 3: Daniel Schäfer ( )2001 SSF Bonn  0:24,93
Lane 4: Tim Hambloch ( )1999 SV Horrem-Sindorf  0:24,94
Lane 5: Robin-Alexander Krieger ( )2000 SC Steinhagen-Amshausen  0:25,08
Lane 6: Lukas Dittrich ( )1997 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959  0:25,25

Heat 25 Lane 1: Diego De Meyer ( )1995 MEGA-zwemteam  0:24,59
 of 27: Lane 2: Tim Dreher ( )1996 SV Würzburg 05  0:24,18

Lane 3: Maximilian Beck ( )1995 SV Würzburg 05  0:23,65
Lane 4: Anthony Woodrow ( )2000 Düsseldorfer SC 1898  0:23,98
Lane 5: Matthias Derez ( )2000 Koninklijke Kortrijkse Zwemkring  0:24,44
Lane 6: Robbert Raymaekers ( )1998 Leuven Aquatics  0:24,83

Heat 26 Lane 1: Simon Bucher ( )2000 Tiroler Wassersportverein  0:24,54
 of 27: Lane 2: Guillaume Aerts-Bancken ( )1996 Liège Atlas Swimming Club  0:24,13

Lane 3: Sebastian Aurelius Beck ( )2000 SV Würzburg 05  0:23,62
Lane 4: Bram Dobbelaere ( )1997 MEGA-zwemteam  0:23,80
Lane 5: Lukas Zibner ( )2000 SG Essen  0:24,24
Lane 6: Valentin Decossaux ( )1995 Swimming Team Tienen  0:24,79

Heat 27 Lane 1: Nils Meierhöfer ( )1998 WSC Lindlar 1997  0:24,49
 of 27: Lane 2: Lorenz Menke ( )1995 SC Steinhagen-Amshausen  0:24,00

Lane 3: Alexander Knabl ( )1995 Tiroler Wassersportverein  0:22,60
Lane 4: Gillian Dewulf ( )1996 Koninklijke Kortrijkse Zwemkring  0:23,66
Lane 5: Josha Salchow ( )1999 Potsdamer SV  0:24,20
Lane 6: Janou Hermans ( )1998 Swimming Team Tienen  0:24,68
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Event 17  200 m Butterfly ( female, 1995 - 2005 )

Meetingrecord: 2:11,02 (Lena Kalla - SV Würzburg 05 [GER] 07.02.2009)  [100 €]

Time standards: 1995-1998:  2:32,70 1999-1999:  2:38,60 2000-2000:  2:42,50
2001-2001:  2:47,50 2002-2002:  2:52,40 2003-2003:  3:04,20
2004-2004:  3:12,10 2005-2005:  3:20,50

Heat 1 Lane 1: Yaren Bas ( )2003 SV Horrem-Sindorf  3:03,56
 of 4: Lane 2: Alokie Barth ( )2004 SSF Bonn  2:55,00

Lane 3: Aygul Noriega Burrill ( )2003 Waterloo Natation  2:50,73
Lane 4: Mandy Wirth ( )2000 Cercle Nautique Pétange  2:51,05
Lane 5: Rahel Giebermann ( )2004 WSC Lindlar 1997  3:02,87
Lane 6:

Heat 2 Lane 1: Renee Sykora ( )2002 Koninklijke Kortrijkse Zwemkring  2:43,29
 of 4: Lane 2: Kim Kopeczky ( )1999 SG Rhein Erft Köln  2:31,00

Lane 3: Alena Hennl ( )2000 TSG Kleinostheim  2:25,46
Lane 4: Charlotte Wohlleb ( )2001 SG Essen  2:27,70
Lane 5: Juliana Frohnwieser ( )2003 Tiroler Wassersportverein  2:35,63
Lane 6: Margot Folch ( )2000 Waterloo Natation  2:48,21

Heat 3 Lane 1: Katrin Müller ( )2001 SSF Bonn  2:37,68
 of 4: Lane 2: Leonie Neumann ( )2001 SV Würzburg 05  2:28,64

Lane 3: Carolin Dorfner ( )1999 SV Würzburg 05  2:18,13
Lane 4: Romane Delahaut ( )1999 Waterloo Natation  2:27,47
Lane 5: Josephine Dumont ( )2002 Embourg Natation  2:32,88
Lane 6: Catharina Fecke ( )2003 SG Rhein Erft Köln  2:47,00

Heat 4 Lane 1: Maaike Issard ( )2003 De Houtrib  2:36,50
 of 4: Lane 2: Annika Oppermann ( )1997 SG Rhein Erft Köln  2:28,10

Lane 3: Antonia Massone ( )1997 SSG Saar Max Ritter  2:14,59
Lane 4: Hannah Wiedemann ( )2000 SSF Bonn  2:25,90
Lane 5: Sara Buyck ( )1995 MEGA-zwemteam  2:31,52
Lane 6: Sophia Doelp ( )2003 SG WAGO 1950  2:45,97
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Event 18  200 m Butterfly ( male, 1995 - 2005 )

Meetingrecord: 1:59,64 (Georg Lippai - SV Würzburg 05 [GER] 06.02.2009)  [100 €]

Time standards: 1995-1998:  2:25,80 1999-1999:  2:32,70 2000-2000:  2:37,60
2001-2001:  2:42,50 2002-2002:  2:45,50 2003-2003:  3:02,20
2004-2004:  3:12,10 2005-2005:  3:20,50

Heat 1 Lane 1: Remi Folch ( )2003 Waterloo Natation  3:20,80
 of 6: Lane 2: Alexandre Panagiotidis ( )2004 Waterloo Natation  3:02,88

Lane 3: Martin Marenne ( )2004 Waterloo Natation  2:59,54
Lane 4: Horatiu Nicolae Nae ( )2003 Club Sportiv Median Bucuresti  3:00,00
Lane 5: Maximilian Wiedemann ( )2005 SSF Bonn  3:20,00
Lane 6: Felix Beckers ( )2001 SC Le Dauphin Ettelbruck __:__,__

Heat 2 Lane 1: Sören Müller ( )2004 ASV Sankt Augustin  2:50,00
 of 6: Lane 2: Cyril Crismer ( )2001 Embourg Natation  2:44,63

Lane 3: Raf Van Rossum ( )2000 Brabo Zwemclub Antwerpen  2:36,40
Lane 4: Clemens Erdmann ( )2001 SC Steinhagen-Amshausen  2:39,07
Lane 5: Fausto De Valck ( )2003 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos  2:49,31
Lane 6: Henri Devoldere ( )2004 Koninklijke Kortrijkse Zwemkring  2:53,77

Heat 3 Lane 1: Jef Leroux ( )2002 MEGA-zwemteam  2:33,75
 of 6: Lane 2: Stefan Waalkens ( )2001 De Houtrib  2:33,03

Lane 3: Arne Mestdagh ( )2002 Koninklijke Kortrijkse Zwemkring  2:30,88
Lane 4: Antoine Renaux ( )2000 Waterloo Natation  2:32,61
Lane 5: Célian Cullus ( )2002 Waterloo Natation  2:33,44
Lane 6: Michael Tenten ( )2002 TSV Much 1913  2:34,15

Heat 4 Lane 1: Julien Dubos ( )1999 Cercle de Natation Diekirch  2:22,21
 of 6: Lane 2: Lars Spanhove ( )1996 MEGA-zwemteam  2:14,16

Lane 3: Dix Eisenbraun ( )1996 SV Würzburg 05  2:08,20
Lane 4: Markus Engert ( )2000 SG Essen  2:11,64
Lane 5: Cyril Hanson ( )2002 Waterloo Natation  2:19,62
Lane 6: Théo Crombel ( )2003 Embourg Natation  2:27,91

Heat 5 Lane 1: Lorenz Menke ( )1995 SC Steinhagen-Amshausen  2:20,66
 of 6: Lane 2: Matthias Loones ( )1997 MEGA-zwemteam  2:12,00

Lane 3: Lars Grundheber ( )1999 SV Würzburg 05  2:08,16
Lane 4: Reggie D'Rozario ( )1998 Brabo Zwemclub Antwerpen  2:10,54
Lane 5: Luke Nottelmann ( )2000 SG Essen  2:18,46
Lane 6: Nils Meierhöfer ( )1998 WSC Lindlar 1997  2:25,43

Heat 6 Lane 1: Mika Radeck ( )2000 SSV Trier  2:20,13
 of 6: Lane 2: Noah De Muynck ( )1996 MEGA-zwemteam  2:11,70

Lane 3: Tim Dreher ( )1996 SV Würzburg 05  2:06,68
Lane 4: Guillaume Aerts-Bancken ( )1996 Liège Atlas Swimming Club  2:08,77
Lane 5: Brecht Decuyper ( )2000 MEGA-zwemteam  2:17,61
Lane 6: Jonas Samyn ( )2000 Koninklijke Kortrijkse Zwemkring  2:22,48
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Event 19  100 m Medley ( female, 1995 - 2005 )

Meetingrecord: 1:01,87 (Olga Klyuchnikova - Penza SC [RUS] 10.02.2008)  [100 €]

Time standards: 1995-1998:  1:14,20 1999-1999:  1:21,20 2000-2000:  1:24,10
2001-2001:  1:28,10 2002-2002:  1:32,10 2003-2003:  1:36,00
2004-2004:  1:39,00 2005-2005:  1:41,00

Heat 1 Lane 1: Julia Kuczera ( )2004 SSF Sieglar 60 __:__,__
 of 25: Lane 2: Eleonore Descamps ( )2004 Swimming Team Tienen  1:37,46

Lane 3: Emily Kashem ( )2005 SSF Bonn  1:36,00
Lane 4: Julia Forstreuter ( )2005 SV Horrem-Sindorf  1:36,49
Lane 5: Elisa Leimgruber ( )2004 Waterloo Natation __:__,__
Lane 6: Lien Van Loon ( )2001 Leuven Aquatics __:__,__

Heat 2 Lane 1: Maud Sypré ( )2005 MEGA-zwemteam  1:34,64
 of 25: Lane 2: Angelina Tropmann ( )2005 SC Neptun Köln-Porz 1956  1:33,75

Lane 3: Camille Delaruelle ( )2003 Waterloo Natation  1:33,08
Lane 4: Imene Bouzidi ( )2005 Cercle Nautique Pétange  1:33,20
Lane 5: Aglaë Descamps ( )2003 Swimming Team Tienen  1:33,90
Lane 6: Magdalena Benzmüller ( )2005 SSV Trier  1:35,40

Heat 3 Lane 1: Nele Peters ( )2004 SV Neviges  1:32,34
 of 25: Lane 2: Svenja Oehlert ( )2002 SG Westerwald  1:32,00

Lane 3: Annelore De Backer ( )2004 Koninklijke Vilvoordse ZC Phoenix  1:31,65
Lane 4: Jana Winter ( )2005 SG WAGO 1950  1:31,82
Lane 5: Rebecca Bierbrauer ( )2004 SSV Trier  1:32,03
Lane 6: Luisa Viola ( )2003 SC Hardtberg 1968  1:32,99

Heat 4 Lane 1: Lis Leonard ( )2005 Cercle Nautique Pétange  1:31,02
 of 25: Lane 2: Myriam Marchand ( )2002 Waterloo Natation  1:29,21

Lane 3: Paulina Köster ( )2001 SV Neviges  1:28,95
Lane 4: Anna Carlotta Theis ( )2004 SC Steinhagen-Amshausen  1:29,00
Lane 5: Isaura Nelis ( )2004 MEGA-zwemteam  1:30,30
Lane 6: Lina Lambeets ( )2005 Swimming Team Tienen  1:31,14

Heat 5 Lane 1: Annika Enners ( )2001 SV Neviges  1:28,30
 of 25: Lane 2: Finja Wippern ( )2004 SC Hardtberg 1968  1:28,25

Lane 3: Carlotta Müller ( )2004 WSC Lindlar 1997  1:27,64
Lane 4: Sarina Märzhäuser ( )2005 SG WAGO 1950  1:28,06
Lane 5: Nele Brit Plehn ( )2001 SV Neviges  1:28,30
Lane 6: Leah Bovensiepen ( )2004 SV Neviges  1:28,30

Heat 6 Lane 1: Carina Bauch ( )2004 SC Hardtberg 1968  1:27,29
 of 25: Lane 2: Lisa Wauters ( )2005 Swimming Team Tienen  1:26,94

Lane 3: Sarah Marie Schäfer ( )2002 SC Hardtberg 1968  1:26,78
Lane 4: Maya Siebert ( )2004 SC Poseidon Koblenz  1:26,78
Lane 5: Felicitas Paul ( )2005 SSF Bonn  1:26,99
Lane 6: Lena-Marie Wolf ( )2003 SC Hardtberg 1968  1:27,44
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Heat 7 Lane 1: Laura Panagiotidis ( )2004 Waterloo Natation  1:26,44
 of 25: Lane 2: Megan Leadley ( )2002 Waterloo Natation  1:26,16

Lane 3: Katharina Maaß ( )2005 SV Horrem-Sindorf  1:25,49
Lane 4: Marit Berx ( )2005 Swimming Team Tienen  1:26,08
Lane 5: Elena Reim ( )2005 SC Hardtberg 1968  1:26,41
Lane 6: Victoria Brüssel ( )2004 SSF Bonn  1:26,48

Heat 8 Lane 1: Christine van Doesburg ( )2002 SC Hardtberg 1968  1:25,31
 of 25: Lane 2: Theresa Wallerius ( )2003 SSV Trier  1:25,00

Lane 3: Sinika Kasper ( )2004 SG WAGO 1950  1:24,97
Lane 4: Linda Röggener ( )2004 SG Rhein Erft Köln  1:25,00
Lane 5: Luca Marie Wimmer ( )2003 TSV Much 1913  1:25,20
Lane 6: Fleur Bosmans ( )2002 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos  1:25,35

Heat 9 Lane 1: Kim Lia Steubl ( )2002 SSF Sieglar 60  1:24,71
 of 25: Lane 2: Alizée Wathiong ( )2003 Braine l'Alleud Aqua College  1:24,30

Lane 3: Lisa Schwabe ( )2005 SSF Bonn  1:23,73
Lane 4: Hannah Marie Dürr ( )2003 SC Poseidon Koblenz  1:24,14
Lane 5: Molly Sodemann ( )2003 Leuven Aquatics  1:24,50
Lane 6: Hannah Streicher ( )2003 ASV Sankt Augustin  1:24,96

Heat 10 Lane 1: Frederike Weiß ( )2001 SSF Sieglar 60  1:23,30
 of 25: Lane 2: Farah Van Keer ( )2004 Leuven Aquatics  1:23,16

Lane 3: Elena Lachnit ( )2003 WSC Lindlar 1997  1:22,80
Lane 4: Elise Wulfrancke ( )2001 MEGA-zwemteam  1:22,99
Lane 5: Evelien Bollen ( )2002 Leuven Aquatics  1:23,21
Lane 6: Vicky Sommer ( )2002 Neuwieder Schwimmverein 1909  1:23,71

Heat 11 Lane 1: Kira Hecq ( )2002 Leuven Aquatics  1:22,49
 of 25: Lane 2: Sophia Solibieda ( )2002 SC Hardtberg 1968  1:22,40

Lane 3: Carmen Krajenski ( )2002 SSF Bonn  1:22,15
Lane 4: Maren Killing ( )2002 WSC Lindlar 1997  1:22,20
Lane 5: Lea Celine Naruschat ( )2003 SC Neptun Köln-Porz 1956  1:22,48
Lane 6: Kelly Pigeon ( )2003 Koninklijke Vilvoordse ZC Phoenix  1:22,73

Heat 12 Lane 1: Denise Nick ( )2003 Neuwieder Schwimmverein 1909  1:22,09
 of 25: Lane 2: Laura Weyrich ( )2001 SC Le Dauphin Ettelbruck  1:22,03

Lane 3: Mareike Ulbrich ( )1997 TV Wetzlar  1:21,62
Lane 4: Aida Siekmeyer -Salvan ( )2001 Neuwieder Schwimmverein 1909  1:21,79
Lane 5: Hélène Lachapelle ( )2000 Waterloo Natation  1:22,04
Lane 6: Jana Marie Steinke ( )2003 Neuwieder Schwimmverein 1909  1:22,12

Heat 13 Lane 1: Annie Krizanovic ( )2004 SV Neviges  1:20,98
 of 25: Lane 2: Laure Thielemans ( )2002 Swimming Team Tienen  1:20,63

Lane 3: Silke Carlier ( )2003 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos  1:20,41
Lane 4: Johanna Heidemann ( )2004 SC Steinhagen-Amshausen  1:20,52
Lane 5: Jule Köhler ( )2005 Neuwieder Schwimmverein 1909  1:20,87
Lane 6: Birgit Tilleman ( )2002 MEGA-zwemteam  1:21,15

Heat 14 Lane 1: Frauke Steenbeke ( )2003 MEGA-zwemteam  1:20,34
 of 25: Lane 2: Alexia Georgescu ( )2002 Club Sportiv Median Bucuresti  1:20,00

Lane 3: Chloé Roussel ( )2004 Braine l'Alleud Aqua College  1:19,75
Lane 4: Carmen Hauser ( )2002 Tiroler Wassersportverein  1:19,78
Lane 5: Lotte Sypre ( )2003 MEGA-zwemteam  1:20,23
Lane 6: Laura-Elisa Inden ( )2002 SV Horrem-Sindorf  1:20,40
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Heat 15 Lane 1: Lola Delmal ( )2003 Embourg Natation  1:19,52
 of 25: Lane 2: Ella Tekotte ( )2002 WSC Lindlar 1997  1:19,17

Lane 3: Rahel Giebermann ( )2004 WSC Lindlar 1997  1:17,91
Lane 4: Lea Podschun ( )2002 WSC Lindlar 1997  1:18,45
Lane 5: Johanna Gampert ( )2001 WSC Lindlar 1997  1:19,39
Lane 6: Bie Vanmeerbeek ( )1997 Leuven Aquatics  1:19,61

Heat 16 Lane 1: Viktoria Sophie Brinster ( )2001 Neuwieder Schwimmverein 1909  1:17,58
 of 25: Lane 2: Kim Vanderstappen ( )2001 Koninklijke Vilvoordse ZC Phoenix  1:17,33

Lane 3: Svenja Boese ( )2000 SSF Bonn  1:17,20
Lane 4: Dauwe Van Tilburg ( )2003 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos  1:17,31
Lane 5: Luca Marie Meierhöfer ( )2001 WSC Lindlar 1997  1:17,53
Lane 6: Zerda Bas ( )2003 SV Horrem-Sindorf  1:17,80

Heat 17 Lane 1: Christina Cordes ( )2001 SC Steinhagen-Amshausen  1:16,59
 of 25: Lane 2: Alyssa Reding ( )2004 SC Le Dauphin Ettelbruck  1:15,95

Lane 3: Katharina Wallerius ( )2001 SSV Trier  1:15,68
Lane 4: Lisa Kuczera ( )2002 SSF Sieglar 60  1:15,83
Lane 5: Fabienne Lomanns ( )1998 SV Horrem-Sindorf  1:16,28
Lane 6: Romy Dreher ( )2001 SV Würzburg 05  1:17,17

Heat 18 Lane 1: Alexia Mies ( )2001 Braine l'Alleud Aqua College  1:15,34
 of 25: Lane 2: Gwendolien Mariën ( )1999 Swimming Team Tienen  1:15,05

Lane 3: Janneke Ruiter ( )2002 De Houtrib  1:15,00
Lane 4: Alissia Neyt ( )1999 MEGA-zwemteam  1:15,03
Lane 5: Bregje Van Landuyt ( )2003 MEGA-zwemteam  1:15,10
Lane 6: Lies Van Gorp ( )2003 Leuven Aquatics  1:15,46

Heat 19 Lane 1: Hannelore Polleunis ( )1999 Swimming Team Tienen  1:14,81
 of 25: Lane 2: Ella Sophie Wagner ( )2003 SC Steinhagen-Amshausen  1:14,16

Lane 3: Nele De Backer ( )2000 Koninklijke Vilvoordse ZC Phoenix  1:13,83
Lane 4: Lisa Schnürle ( )2003 SSF Bonn  1:14,06
Lane 5: Ira Padberg ( )2002 SSF Bonn  1:14,75
Lane 6: Vanessa Thiele ( )1999 WSC Lindlar 1997  1:14,99

Heat 20 Lane 1: Emma Van Der Velpen ( )2000 Leuven Aquatics  1:13,40
 of 25: Lane 2: Karolin Oltmanns ( )1999 SC Steinhagen-Amshausen  1:13,16

Lane 3: Bauke Roelands ( )2000 Brabo Zwemclub Antwerpen  1:12,81
Lane 4: Elina Oschurok ( )2002 SG Essen  1:12,94
Lane 5: Alessia Kofler ( )2003 Tiroler Wassersportverein  1:13,18
Lane 6: Manon Favart ( )1998 Waterloo Natation  1:13,58

Heat 21 Lane 1: Laura Wauters ( )2003 Swimming Team Tienen  1:12,59
 of 25: Lane 2: Laura Koerver ( )1999 SV Horrem-Sindorf  1:12,56

Lane 3: Océane Wathiong ( )2001 Braine l'Alleud Aqua College  1:12,47
Lane 4: Bette Buttwill ( )2002 SC Steinhagen-Amshausen  1:12,47
Lane 5: Océane Rumfels ( )1998 Liège Atlas Swimming Club  1:12,57
Lane 6: Thuline Loones ( )2000 MEGA-zwemteam  1:12,63

Heat 22 Lane 1: Natalie Schnabel ( )2002 SV Würzburg 05  1:12,35
 of 25: Lane 2: Megan Favart ( )1998 Waterloo Natation  1:12,01

Lane 3: Simone Stocks ( )1998 SV Horrem-Sindorf  1:11,92
Lane 4: Yael Hamen Saieg ( )2001 Cercle de Natation Diekirch  1:12,00
Lane 5: Stefanie Sievernich ( )2002 SG Rhein Erft Köln  1:12,20
Lane 6: Anice Remmery ( )2002 Koninklijke Kortrijkse Zwemkring  1:12,44
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Heat 23 Lane 1: Maiti Faber ( )2001 SC Le Dauphin Ettelbruck  1:10,69
 of 25: Lane 2: Laura Schnürle ( )2001 SSF Bonn  1:09,40

Lane 3: Alina Hennl ( )1996 SV Würzburg 05  1:06,28
Lane 4: Lisa Süsser ( )2003 Tiroler Wassersportverein  1:07,68
Lane 5: Carolin Dorfner ( )1999 SV Würzburg 05  1:10,33
Lane 6: Emma Wevers ( )2001 Swimming Team Tienen  1:11,86

Heat 24 Lane 1: Aline Van Riet ( )2001 Brabo Zwemclub Antwerpen  1:10,42
 of 25: Lane 2: Svenja Herbert ( )1999 SV Würzburg 05  1:09,32

Lane 3: Alina Jungklaus ( )1998 SV Würzburg 05  1:04,68
Lane 4: Celestina Kansy ( )1995 SC Steinhagen-Amshausen  1:06,90
Lane 5: Sara Buyck ( )1995 MEGA-zwemteam  1:10,32
Lane 6: Natalie Graw ( )2001 SG Essen  1:10,87

Heat 25 Lane 1: Anna Busse ( )1999 Düsseldorfer SC 1898  1:10,36
 of 25: Lane 2: Laura Neumann ( )2001 SV Würzburg 05  1:08,17

Lane 3: Leonie Antonia Beck ( )1997 SV Würzburg 05  1:04,10
Lane 4: Rebecca Dany ( )2001 SSF Bonn  1:06,60
Lane 5: Sarah Kirrinnis ( )1998 SSF Bonn  1:10,23
Lane 6: Edith Mattens ( )1997 Koninklijke Kortrijkse Zwemkring  1:10,70

Event 20  100 m Medley ( male, 1995 - 2005 )

Meetingrecord: 0:55,90 (Stefano Ballo - Bolzano Nuoto [ITA] 30.11.2014)  [50 €]

Time standards: 1995-1998:  1:09,30 1999-1999:  1:17,20 2000-2000:  1:21,20
2001-2001:  1:25,10 2002-2002:  1:30,10 2003-2003:  1:33,10
2004-2004:  1:38,00 2005-2005:  1:41,00

Heat 1 Lane 1: Pieter-Jan Konijn ( )2000 Leuven Aquatics __:__,__
 of 27: Lane 2: Pascal Lebeda ( )2003 Schwimmclub Wörgl __:__,__

Lane 3: Dorian Valadi ( )2002 Waterloo Natation __:__,__
Lane 4: Emilien Dron ( )2001 Braine l'Alleud Aqua College __:__,__
Lane 5: Robbert Raymaekers ( )1998 Leuven Aquatics __:__,__
Lane 6:

Heat 2 Lane 1: Vincent Heeren ( )1995 Leuven Aquatics __:__,__
 of 27: Lane 2: Sebastian Tourbier ( )2005 SG Westerwald  1:40,47

Lane 3: Leonard Bötnagel ( )2005 SC Neptun Köln-Porz 1956  1:36,04
Lane 4: Kimi Boentges ( )2005 Cercle Nautique Pétange  1:37,30
Lane 5: Matic Kosirnik ( )2000 Leuven Aquatics __:__,__
Lane 6:

Heat 3 Lane 1: Jonas Schiffmann ( )2005 SC Hardtberg 1968  1:33,26
 of 27: Lane 2: Franz Dolg ( )2005 Pulheimer SC 24/57  1:32,00

Lane 3: Aaron Sonntag Carrera ( )2004 SSF Sieglar 60  1:31,50
Lane 4: Datis Ghaderi ( )2004 SV Neviges  1:31,74
Lane 5: Leon Weber ( )2004 SV Neviges  1:32,60
Lane 6: Marco Pöhlker ( )2003 SC Steinhagen-Amshausen  1:35,94
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Heat 4 Lane 1: Jan Bäumer ( )2005 SG WAGO 1950  1:27,75
 of 27: Lane 2: Matthias Thielemans ( )2004 Swimming Team Tienen  1:27,35

Lane 3: Tizian Berlin ( )2004 SG WAGO 1950  1:26,85
Lane 4: Mathias Camerlynck ( )2004 Koninklijke Vilvoordse ZC Phoenix  1:27,10
Lane 5: Ivan Kolmakov ( )2005 SSF Bonn  1:27,65
Lane 6: Léon Mackelbert ( )2005 Waterloo Natation  1:30,34

Heat 5 Lane 1: Vincent Bollen ( )2004 Leuven Aquatics  1:26,43
 of 27: Lane 2: Phil von der Dovenmühle ( )2002 SV Horrem-Sindorf  1:26,10

Lane 3: Dries Dekimpe ( )2004 Swimming Team Tienen  1:25,09
Lane 4: Nils Schiffmann ( )2002 SC Hardtberg 1968  1:25,44
Lane 5: Raf De Dobbelaere ( )2003 MEGA-zwemteam  1:26,13
Lane 6: Nathan Lachapelle ( )2003 Waterloo Natation  1:26,60

Heat 6 Lane 1: Simon Wittum ( )2001 SG WAGO 1950  1:25,00
 of 27: Lane 2: Neel Godderis ( )2003 Swimming Team Tienen  1:24,03

Lane 3: Rens Deschryver ( )2003 Leuven Aquatics  1:21,98
Lane 4: Tobe Vanderhulst ( )2003 Swimming Team Tienen  1:23,46
Lane 5: Idris David ( )2003 Leuven Aquatics  1:24,88
Lane 6: Janis Lux ( )2004 SSF Bonn  1:25,07

Heat 7 Lane 1: Arno Fruyt ( )2003 Swimming Team Tienen  1:21,64
 of 27: Lane 2: Sebastian van Wanroij ( )2004 Waterloo Natation  1:21,41

Lane 3: Bastian Doherr ( )2003 Neuwieder Schwimmverein 1909  1:21,20
Lane 4: Christian Helten ( )2003 SV Horrem-Sindorf  1:21,22
Lane 5: Jef Clijsters ( )2004 Leuven Aquatics  1:21,48
Lane 6: Noel Espi-Plath ( )2001 SC Steinhagen-Amshausen  1:21,70

Heat 8 Lane 1: Niels Van Droogenbroeck ( )2003 Leuven Aquatics  1:20,72
 of 27: Lane 2: Florian Korber-Perner ( )2004 Tiroler Wassersportverein  1:20,64

Lane 3: Moritz Laarmann ( )2001 SC Hardtberg 1968  1:20,45
Lane 4: Viktor Camps ( )2003 Swimming Team Tienen  1:20,47
Lane 5: Emile Van Hoecke ( )2003 MEGA-zwemteam  1:20,72
Lane 6: Horatiu Nicolae Nae ( )2003 Club Sportiv Median Bucuresti  1:21,00

Heat 9 Lane 1: Nils Ditscheid ( )2003 TSV Much 1913  1:19,95
 of 27: Lane 2: Senne Smolders ( )2001 Swimming Team Tienen  1:19,03

Lane 3: Loïc Marenne ( )2002 Waterloo Natation  1:18,41
Lane 4: Midas Vanderhulst ( )2001 Swimming Team Tienen  1:18,79
Lane 5: Dominik Luckert ( )2005 SSF Bonn  1:19,54
Lane 6: Ted Staggs ( )2002 Cercle Nautique Pétange  1:20,00

Heat 10 Lane 1: Paul Behrendt ( )2002 WSC Lindlar 1997  1:18,33
 of 27: Lane 2: Florian Hauser ( )2001 SF 09 Puderbach  1:17,43

Lane 3: André Stollewerk ( )2002 Pulheimer SC 24/57  1:17,10
Lane 4: Stefan Rohoff ( )2001 SG WAGO 1950  1:17,34
Lane 5: Joel Sonntag Carrera ( )2001 SSF Sieglar 60  1:17,86
Lane 6: Ruben De Backer ( )2001 Koninklijke Vilvoordse ZC Phoenix  1:18,40

Heat 11 Lane 1: Julian Apfelbaum ( )2003 ASV Sankt Augustin  1:16,98
 of 27: Lane 2: Paul Debrabandere ( )2001 Leuven Aquatics  1:16,82

Lane 3: Alexander Vandepitte ( )2003 MEGA-zwemteam  1:16,56
Lane 4: Sacha Benziger ( )2002 Embourg Natation  1:16,64
Lane 5: Kevin Boentges ( )2003 Cercle Nautique Pétange  1:16,86
Lane 6: Luca Gemünd ( )2002 Neuwieder Schwimmverein 1909  1:17,04
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Heat 12 Lane 1: Sam Gobert ( )2002 MEGA-zwemteam  1:16,27
 of 27: Lane 2: Lukas Kawetzki ( )2002 WSC Lindlar 1997  1:15,89

Lane 3: Felix Nguyen ( )2002 SC Hardtberg 1968  1:15,54
Lane 4: Sebastian Duwe Maier ( )1999 ASV Sankt Augustin  1:15,65
Lane 5: Nathan van Wees ( )2001 De Houtrib  1:16,10
Lane 6: Jannik Schuller ( )2002 TSV Much 1913  1:16,28

Heat 13 Lane 1: Paul Ahlgrim ( )2001 ASV Sankt Augustin  1:15,22
 of 27: Lane 2: Stefan Nemtoi ( )2000 Club Sportiv Median Bucuresti  1:15,00

Lane 3: Quinten Marescau ( )2003 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos  1:14,55
Lane 4: Yul Kettenmeyer ( )2003 SC Le Dauphin Ettelbruck  1:14,61
Lane 5: Maxim Reim ( )2002 SC Hardtberg 1968  1:15,15
Lane 6: Hendrik Hackmaier ( )2000 SG WAGO 1950  1:15,53

Heat 14 Lane 1: Michael Tenten ( )2002 TSV Much 1913  1:13,90
 of 27: Lane 2: Jonas Vandepitte ( )2001 MEGA-zwemteam  1:13,48

Lane 3: Jonas Jurgies ( )2002 Troisdorfer SV  1:13,40
Lane 4: Jens Heyerick ( )2003 Koninklijke Kortrijkse Zwemkring  1:13,44
Lane 5: Killian Beauthier ( )2002 Koninklijke Vilvoordse ZC Phoenix  1:13,84
Lane 6: Jos Van Gorp ( )2002 Leuven Aquatics  1:14,17

Heat 15 Lane 1: Andy Luijendijk ( )2001 De Houtrib  1:13,22
 of 27: Lane 2: Jonas Derboven ( )2001 WSC Lindlar 1997  1:12,95

Lane 3: René Kuhrmann ( )2002 SC Steinhagen-Amshausen  1:12,93
Lane 4: Tom Knickenberg ( )2002 WSC Lindlar 1997  1:12,95
Lane 5: Alexander Knaak ( )1998 SV Horrem-Sindorf  1:12,97
Lane 6: Kasper Vanderhulst ( )2000 Swimming Team Tienen  1:13,36

Heat 16 Lane 1: Jari Okens ( )2003 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos  1:12,10
 of 27: Lane 2: Guillaume Dujardin ( )2002 MEGA-zwemteam  1:11,84

Lane 3: David Schymura ( )2000 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959  1:11,18
Lane 4: Luk Winkler ( )2001 SC Hardtberg 1968  1:11,66
Lane 5: Alexander Fischer ( )2000 Neuwieder Schwimmverein 1909  1:11,95
Lane 6: Bregt Dekimpe ( )2001 Swimming Team Tienen  1:12,33

Heat 17 Lane 1: Elias Meeus ( )2003 Leuven Aquatics  1:11,08
 of 27: Lane 2: Daniel Steinke ( )2001 Neuwieder Schwimmverein 1909  1:10,98

Lane 3: Yoran Van Keer ( )2003 Leuven Aquatics  1:10,57
Lane 4: Marcel Hoffmann ( )1995 SG Westerwald  1:10,58
Lane 5: Leon Uschwa ( )2001 SC Neptun Köln-Porz 1956  1:11,03
Lane 6: Elvis Oliver Breit ( )2000 SC Hardtberg 1968  1:11,15

Heat 18 Lane 1: Ronan Beauthier ( )1999 Koninklijke Vilvoordse ZC Phoenix  1:10,18
 of 27: Lane 2: Hidde Vanderbruggen ( )1998 Leuven Aquatics  1:10,11

Lane 3: Timo Zacher ( )2001 Düsseldorfer SC 1898  1:10,04
Lane 4: Jan Polischuk ( )2001 SSF Bonn  1:10,06
Lane 5: Amin Ghabri ( )2000 SC Neptun Köln-Porz 1956  1:10,15
Lane 6: Torben Stepan ( )2000 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959  1:10,30

Heat 19 Lane 1: Lukas vom Eyser ( )2000 Neuwieder Schwimmverein 1909  1:09,87
 of 27: Lane 2: Felix Fuchs ( )1999 Neuwieder Schwimmverein 1909  1:09,30

Lane 3: Vlad Gabriel Arpin ( )2000 Club Sportiv Median Bucuresti  1:09,00
Lane 4: Hugo Merchier ( )2002 Waterloo Natation  1:09,10
Lane 5: Lucas Guillemyn ( )2003 Koninklijke Kortrijkse Zwemkring  1:09,50
Lane 6: Karl Kaminski ( )2003 SSF Bonn  1:09,96
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still Event 20  100 m Medley ( male )

Heat 20 Lane 1: Gilles Sempels ( )2002 Swimming Team Tienen  1:08,91
 of 27: Lane 2: Jerome Osterkamp ( )2000 Neuwieder Schwimmverein 1909  1:08,68

Lane 3: Jonas Herteleer ( )2001 MEGA-zwemteam  1:08,37
Lane 4: Milan De Munck ( )1995 Swimming Team Tienen  1:08,47
Lane 5: Remi van der Schee ( )2001 De Houtrib  1:08,71
Lane 6: Robbe Berx ( )2003 Swimming Team Tienen  1:08,96

Heat 21 Lane 1: Olivier Gantois ( )2002 MEGA-zwemteam  1:08,17
 of 27: Lane 2: Lefan Zhang ( )1999 Pulheimer SC 24/57  1:07,80

Lane 3: Tim Hambloch ( )1999 SV Horrem-Sindorf  1:07,20
Lane 4: Justin Spies ( )2001 Neuwieder Schwimmverein 1909  1:07,63
Lane 5: Max Brandenstein ( )2001 SV Würzburg 05  1:08,09
Lane 6: Brecht Vandeputte ( )1999 Brabo Zwemclub Antwerpen  1:08,28

Heat 22 Lane 1: Roeland Camps ( )2001 Swimming Team Tienen  1:07,04
 of 27: Lane 2: Jarick Stoop ( )1996 De Houtrib  1:06,07

Lane 3: Kevin Kailing ( )2001 SC Steinhagen-Amshausen  1:05,75
Lane 4: Jens Kittan ( )1998 SC Steinhagen-Amshausen  1:05,97
Lane 5: Alexander Barta ( )1999 Neuwieder Schwimmverein 1909  1:06,51
Lane 6: Louis Quiriny ( )2000 Swimming Team Tienen  1:07,16

Heat 23 Lane 1: Stefan Waalkens ( )2001 De Houtrib  1:05,61
 of 27: Lane 2: Rob Rooman ( )2000 Leuven Aquatics  1:05,29

Lane 3: Jorik Wittevrongel ( )1999 MEGA-zwemteam  1:04,88
Lane 4: Robin-Alexander Krieger ( )2000 SC Steinhagen-Amshausen  1:04,88
Lane 5: Arthur Wambach ( )1997 SSF Bonn  1:05,56
Lane 6: Jonas Berx ( )2000 Swimming Team Tienen  1:05,63

Heat 24 Lane 1: Samuel Müntz ( )2000 SSF Bonn  1:04,50
 of 27: Lane 2: Anthony Woodrow ( )2000 Düsseldorfer SC 1898  1:03,60

Lane 3: Fabian Joel Kwaßny ( )1998 SC Steinhagen-Amshausen  1:03,40
Lane 4: Lukas Dittrich ( )1997 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959  1:03,58
Lane 5: Christian Goeke ( )1998 SC Hardtberg 1968  1:04,42
Lane 6: Mats Radeck ( )2000 SSV Trier  1:04,71

Heat 25 Lane 1: Matthias Derez ( )2000 Koninklijke Kortrijkse Zwemkring  1:02,73
 of 27: Lane 2: Bent Buttwill ( )1998 SC Steinhagen-Amshausen  1:00,43

Lane 3: Valentin Decossaux ( )1995 Swimming Team Tienen  0:58,15
Lane 4: Frederik Bär ( )1997 SV Würzburg 05  0:59,49
Lane 5: Moritz Nigg ( )2000 Tiroler Wassersportverein  1:01,98
Lane 6: Mika Radeck ( )2000 SSV Trier  1:02,86

Heat 26 Lane 1: Cédric Moris ( )1998 SC Le Dauphin Ettelbruck  1:02,31
 of 27: Lane 2: Josha Salchow ( )1999 Potsdamer SV  1:00,14

Lane 3: Maximilian Beck ( )1995 SV Würzburg 05  0:57,94
Lane 4: Gillian Dewulf ( )1996 Koninklijke Kortrijkse Zwemkring  0:58,74
Lane 5: Matthias Sosna ( )2000 SG Essen  1:01,75
Lane 6: Carlos Fischer ( )2000 SSF Bonn  1:02,83

Heat 27 Lane 1: Fabian Thems ( )1998 SV Horrem-Sindorf  1:02,17
 of 27: Lane 2: Sebastian Aurelius Beck ( )2000 SV Würzburg 05  0:59,71

Lane 3: Max Pilger ( )1996 SSF Bonn  0:57,91
Lane 4: Diego De Meyer ( )1995 MEGA-zwemteam  0:58,48
Lane 5: Markus Engert ( )2000 SG Essen  1:00,85
Lane 6: Janou Hermans ( )1998 Swimming Team Tienen  1:02,75
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Event 21  4x50 m Freestyle ( mixed, 1995 - 2005 )

Meetingrecord: 1:40,98 (Bolzano Nuoto [ITA] 30.11.2013)  [75 €]

Time standards: --- none ---

Heat 1 Lane 1: 1. Mannschaft SG Bergisch Land  2:03,53
 of 3: Lane 2: 1. Mannschaft SC Le Dauphin Ettelbruck  1:53,00

Lane 3: 1. Mannschaft SC Steinhagen-Amshausen  1:43,50
Lane 4: 1. Mannschaft Düsseldorfer SC 1898  1:47,43
Lane 5: 1. Mannschaft Koninklijke Vilvoordse ZC Phoenix  1:55,66
Lane 6:

Heat 2 Lane 1: 1. Mannschaft Zwemclub Kapelle-O/D-Bos  2:00,00
 of 3: Lane 2: 1. Mannschaft SV Horrem-Sindorf  1:51,89

Lane 3: 1. Mannschaft SSF Bonn  1:42,00
Lane 4: 1. Mannschaft Swimming Team Tienen  1:46,53
Lane 5: 1. Mannschaft SSV Trier  1:55,00
Lane 6:

Heat 3 Lane 1: 1. Mannschaft SC Hardtberg 1968  2:00,00
 of 3: Lane 2: 2. Mannschaft Brabo Zwemclub Antwerpen  1:49,46

Lane 3: 2. Mannschaft SC Le Dauphin Ettelbruck  1:30,00
Lane 4: 1. Mannschaft Leuven Aquatics  1:46,00
Lane 5: 1. Mannschaft TSV Much 1913  1:53,75
Lane 6: 2. Mannschaft Koninklijke Vilvoordse ZC Phoenix  2:09,35

Beginn der Finals / Start of finals: 16.00 h


